
Généalogie descendante
de

 Etienne de CÈS
(1510/1510 - )

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

25/08/2016



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

1. de CÈS Etienne, Génération I
Né vers 1510.
 Uni avec de VIC Jeanne
Née vers 1520.
1 enfant est né de cette union :

 o de CÈS François? - 2 -

_____________________________

2. de CÈS François?, Génération II
Fils de de CÈS Etienne - 1 -, et de de VIC Jeanne.
Né vers 1540.
Professions vers 1570 , Notaire royal.
Marié en janvier 1569, avec de POYSEGUR? Jeanne?
Née vers 1550 à Doazit (40).
3 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS François - 3 -
 o de CÈS Arnaud - 4 -
 o de CÈS Bernard - 76 -

_____________________________

3. de CÈS François, Génération III
Fils de de CÈS François? - 2 -,  1570/1570 , Notaire
royal, et de de POYSEGUR? Jeanne?.
Décédé vers 1620.
Né vers 1570.
Professions en 1620 , Lieutenant du juge.
Professions en 1620 , bayle de Doazit.
 Uni avec de LARREZET Marguerite
Fille de de LARREZET Jean,  Sr de Horsarrieu, et de du
TILH Jeanne.
Née vers 1580.

_____________________________

4. de CÈS Arnaud, Génération III
Fils de de CÈS François? - 2 -,  1570/1570 , Notaire
royal, et de de POYSEGUR? Jeanne?.
Décédé entre 1644 et 1649.
Né vers 1575.
Professions vers 1605 , Juge de Doazit.
Professions vers 1605 , Syndic de St-Sever.
Professions vers 1605 , Député du Tiers-État.
Marié vers 1609, avec de BASCLE Jacmine
Née à Dax? (40).
7 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Sarran - 5 -
 o de CÈS Raymond - 18 -
 o de CÈS Françoise - 19 -
 o de CÈS Bernard - 20 -
 o de CÈS Bernard - 73 -
 o de CÈS Jeanne? - 74 -
 o de CÈS Joseph - 75 -

_____________________________

5. de CÈS Sarran, Génération IV

Fils de de CÈS Arnaud - 4 -,  1605/1605 , Juge de
Doazit,  1605/1605 , Syndic de St-Sever,  1605/1605 ,
Député du Tiers-État, et de de BASCLE Jacmine.
Né le 23 mars 1611 à Doazit (40).
Baptisé le 23 mars 1611 à Doazit (40)1.
Professions vers 1640 , Co-sr d'Horsarrieu.
Décédé vers 1655.
 Uni avec de LARREZET Blaziotte
Fille de de LARREZET Arnaud, et de de BORDES
Jeanne.
Née vers 1625.
Contrat de mariage le 11 janvier 1649.
1 enfant est né de cette union :

 o de CÈS Bernard - 6 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de BELCIER Jeanne,
née vers 1550.  2. Parrain : de FOIX Sarran, né vers 1580,  Baron
de Doazit

_____________________________

6. de CÈS Bernard 1, Génération V
Fils de de CÈS Sarran - 5 -,  1640/1640 , Co-sr
d'Horsarrieu, et de de LARREZET Blaziotte.
Baptisé le 2 avril 1650 à Horsarrieu (40)2.
Né le 14 mars 1650.
Professions en 1733 à Saint-Sever (40), Baron de
Hontanx.
Décédé le 12 juin 1733 à Saint-Sever (40).
Inhumé le 13 juin 1733 à Saint-Sever (40), Jacobins.
Professions en 1733 à Saint-Sever (40), Sr de Horsarrieu.
Professions en 1733 à Saint-Sever (40), Conseiller.
Professions en 1733 à Saint-Sever (40), Procureur au
sénéchal.
Marié le 22 novembre 1673, avec de MARSAN Marie
Fille de de MARSAN Joseph,  Écuyer, Sr de l'Abadie
d'Audignon, Sr-baron de Ste-Croix, Homme d'armes, et
de d'ESTOUPIGNAN Jeanne Madeleine?,  Dame de Ste-
Croix en partie.
Baptisée le 3 novembre 1656 à Saint-Sever (40)3.
Née le 31 octobre 1656.
Marié le 8 février 1676 à Montaut (40), Chapelle du
Bourg, avec de LALANNE Marguerite Judith 4

Fille de de LALANNE Pierre,  ../../1676 Montaut
(40191), France, Bourgeois, Sr du Bousquet, et de de
NAVAILLES Marguerite.
Baptisée le 23 janvier 1662 à Montaut (40).
Décédée vers 1710.
Née le (?) 7 septembre 1661 à Montaut (40).
3 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Marguerite - 7 -
 o de CÈS Blaziotte Blasie Blaise - 8 -
 o de CÈS Jeanne - 9 -

Marié le 23 octobre 1686 à Bayonne (64), avec d''ABOS
; DUBOS Saubade
Née vers 1665.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Bernard - 10 -
 o de CÈS Raymond - 14 -
 o de CÈS Catherine - 15 -
 o de CÈS Marguerite? - 16 -



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

 o de CÈS Ursule - 17 -

Marié le 8 février 1694 à Saint-Sever (40), avec de
PAUSADER Agnès5

Fille de de PAUSADER Bernard,  ../../1692 , Avocat au
Parlement, Ecuyer, Capitaine, Homme d'armes, Jurat, et
de de LARTIGUE Marthe.
Décédée vers 1730 à Saint-Sever (40).
Baptisée le 3 février 1647 à Saint-Sever (40)6.
Inhumée à Saint-Sever (40), Dominicains.

1 Note Générale : Procureur au sénéchal de St-Sever.
Conseiller.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Arnaud - 4 - , né
vers 1575,  1605/1605 , Juge de Doazit,  1605/1605 , Syndic de St-
Sever,  1605/1605 , Député du Tiers-État.  2. Marraine : de
BORDES Jeanne, née vers 1595

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : du MARTIN Jean,
1656/1656 , Prêtre.  2. Marraine : de LABAT Jeanne Marie Jeanne-
Marie?, née vers 1630

4 Note, Union : Mariés avec dispense de parenté au 4e degré.

Personnes citées, Union :  1. Témoin : de NAVAILLES Joseph, né
vers 1637,  Baron de Banos et Dumes, Sr du Capitaine.  2. Témoin
: d'ABBADIE Isaac, né vers 1625,  Sr de St-Germain,  Conseiller
au Parlement de Pau

5 Personnes citées, Union :  1. Célébrant : de PAUSADER Raymond,
né vers 1643,  Curé de St-Geours-de-Maremne.  2. Témoin : de
PAUSADER Mathieu, baptisé en 1636 à Saint-Sever (40),
../../1676 , Sr-baron de Bachen

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Jean Pierre
Jean-Pierre, né vers 1600,  1657/1657 , Lieutenant-général,
1657/1657 , Sr de Toujun,  1657/1657 , Conseiller.  2. Marraine :
de CLOCHE Saubade?, née vers 1615

_____________________________

7. de CÈS Marguerite, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 6 -,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Baron de Hontanx,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Sr de Horsarrieu,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Conseiller,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Procureur au sénéchal, et de de
LALANNE Marguerite Judith.
Baptisée le 13 septembre 1676 à Montaut (40)1.
Décédée le 27 janvier 1748 à Tartas (40).
Née le 11 septembre 1676 à Montaut (40).
Mariée le 25 novembre 1694 à Dax (40), Clarisses, avec
de NEURISSE Salvat Jacques2

Fils de de NEURISSE Pierre,  Lévignacq (40154),
France, Notaire, Juge de Magescq?, et de de GOALARD
Marie?.
Décédé le 23 mars 1736 à Dax (40).
Né vers 1665.
Professions en 1736 , Conseiller du Roi au Présidial,
Lieutenant-général de Tartas.
Inhumé le 24 mars 1736 à Dax (40), Cordeliers.
14 enfants sont nés de cette union :

 o de NEURISSE Antoine
Né le 2 décembre 1695 à Dax (40)3.

 o de NEURISSE Bernard
Né le 24 décembre 1696 à Dax (40)4.
Marié le 10 septembre 1726 à Dax (40), Chapelle
du Broy? à St-Vincent-de-Xaintes avec de
BORDA Cécile Bernardine.
Décédé le 1er septembre 1739 à Tartas (40).

 o de NEURISSE Marie Blaise
Née le 28 mars 1698 à Dax (40)5.

 o de NEURISSE Françoise
Née le 29 mai 1699 à Dax (40)6.
Mariée le 12 septembre 1712 à Dax (40) avec
DUCAZAU Philibert François.

 o de NEURISSE Isaac
Né le 6 avril 1701 à Dax (40)7.
Marié le 6 juin 1729 à Dax (40), St-Vincent-de-
Xaintes avec de CASAUNAU Marie Laurence.
Décédé le 12 août 1759 à Messanges (40).

 o de NEURISSE Catherine
Née le 14 septembre 1702 à Dax (40)8.
Mariée le 29 janvier 1724 avec BONNAT
Pierre?.
Décédée le 16 mai 1775 à Tartas (40).

 o de NEURISSE Madeleine
Née le 14 avril 1704 à Dax (40)9.
Mariée le 18 août 1723 à Tartas (40) avec de
BÉDORA Jean Louis.

 o de NEURISSE Catherine
Née le 26 décembre 1705 à Dax (40)10.

 o de NEURISSE Marguerite
Née le 27 avril 1710 à Dax (40)11.
Décédée le 6 octobre 1784 à Tartas (40).

 o de NEURISSE Jean-Baptiste
Né le 5 juillet 1711 à Dax (40)12.
Décédé vers 1763.

 o de NEURISSE Michel Raymond
Né le 22 septembre 1712 à Dax (40)13.

 o de NEURISSE François Philibert
Né le 30 avril 1714 à Dax (40)14.

 o de NEURISSE Cécile
Née le 4 août 1715 à Dax (40)15.

 o de NEURISSE Jean
Né le 6 avril 1717 à Dax (40)16.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS N....  2. Marraine
: de NAVAILLES Marguerite, née vers 1635

2 Personnes citées, Union :  1. Célébrant : de PAUSADER Raymond,
né vers 1643,  Curé de St-Geours-de-Maremne

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de NEURISSE Antoine,
né en (?) 1663,  ../../1726 , Baron de Laluque, Lieutenant-criminel
en l'élection des Lannes, Conseiller, Subdélégué de l'intendan.  2.
Marraine : de PAUSADER Agnès, baptisée en 1647 à Saint-Sever
(40).  3. Remplaçante de la marraine : de CÈS Blaziotte Blasie
Blaise - 8 - , née en 1679 à Saint-Sever (40)

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 6 - , né
en 1650,  ../../1733 Saint-Sever (40282), France, Baron de
Hontanx,  ../../1733 Saint-Sever (40282), France, Sr de Horsarrieu,
../../1733 Saint-Sever (40282), France, Conseiller,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Procureur au sénéchal.  2. Marraine : de
MAURINGLANNE Jeanne Marie Jeanne-Marie, baptisée en 1667 à
Dax (40)

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LALANNE Jean-
Jacques Jacques,  1704/1704 , Sr de Tauziède, Officier, Sr du
Bousquet?.  2. Marraine : de CÈS Blaziotte Blasie Blaise - 8 - , née
en 1679 à Saint-Sever (40)

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de NEURISSE Antoine,
né en (?) 1663,  ../../1726 , Baron de Laluque, Lieutenant-criminel
en l'élection des Lannes, Conseiller, Subdélégué de l'intendan.  2.
Marraine : de CAILLAVEL . de COURSOU Françoise, née vers
1650,  Dame de Montauzer, domiciliée à Garrey (40)

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LALANNE Isaac, né
en 1662,  Sr de Lamathe, Bourgeois, Conseiller de ville, Officier.
2. Marraine : de CAZAMAYOR . de CASAMAJOR Catherine, née
vers 1680 à Sauveterre-de-Béarn? (64).  3. Remplaçante de la
marraine : de MAROY Isabeau Élisabeth, baptisée en (?) 1647 à



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

Dax (40)
8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DENTHOMAS Jean-

Baptiste Jean?, né en (?) 1680 à Lévignacq (40),  1722/1722 Vielle-
Saint-Girons (40326), France, Vielle, Sr d'Armenthieu, Juge de
Born et St-Julien, domicilié à Lévignacq (40).  2. Marraine :
PATARIN Catherine, baptisée en (?) 1660 à Dax (40)

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard,
domicilié à Saint-Sever (40).  2. Marraine : de TACHON
Madeleine, née en 1687 à Saint-Sever (40).  3. Remplaçant du
parrain : de NEURISSE Antoine, né en (?) 1663,  ../../1726 , Baron
de Laluque, Lieutenant-criminel en l'élection des Lannes,
Conseiller, Subdélégué de l'intendan.  4. Remplaçante de la
marraine : de CÈS Blaziotte Blasie Blaise - 8 - , née en 1679 à
Saint-Sever (40), Tante de l'enfant

10 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BROCHA Bernard, né
vers 1655,  ../../1716 , Avocat,  ../../1716 , Sous-maire de Dax.  2.
Marraine : de CÈS Catherine - 15 - , née en 1689 à Saint-Sever
(40).  3. Remplaçante de la marraine : de CÈS Blaziotte Blasie
Blaise - 8 - , née en 1679 à Saint-Sever (40)

11 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LANNEVERE Jean-
Baptiste, né vers 1685 à Hinx (40),  1720/1720 Dax (40088),
France, Vice-sénéchal des Lannes, Garde du Roi, Conseiller,
Lieutenant en la grande prévôté.  2. Marraine : de BERNADET
Marguerite, baptisée en 1658 à Dax (40)

12 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LAULON . LAULOM
Jean,  1711/1711 , Mendiant.  2. Marraine : MOMUY Marguerite,
1678/1678 , Pauvre mendiante

13 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Raymond - 14 - ,
né en 1688 à Saint-Sever (40).  2. Remplaçant du parrain : de
NEURISSE Isaac, né en 1701 à Dax (40),  Avocat au Parlement.  3.
Marraine : de NEURISSE Françoise, née en 1699 à Dax (40)

14 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAZAU Philibert
François, né en 1683 à Dax (40),  ../../1744 ,
Avocat,Conseiller,Prévôt royal,Juge de la prévôté.  2. Marraine :
BROCHA Jeanne-Marie Jeanne Marie

15 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LAVIGNE Etienne, né
vers 1680,  Dax (40088), France, St-Pierre-de-Vicq, Jardinier.  2.
Marraine : LAVIGNE Cécile,  1715/1715 , Mendiante

16 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LACAZE . LACASE Jean.
2. Marraine : LASSALLE Jeanne

_____________________________

8. de CÈS Blaziotte Blasie Blaise, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 6 -,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Baron de Hontanx,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Sr de Horsarrieu,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Conseiller,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Procureur au sénéchal, et de de
LALANNE Marguerite Judith.
Née le 20 mai 1679 à Saint-Sever (40).
Baptisée le 22 mai 1679 à Saint-Sever (40)1.
Inhumée le 20 juin 1723 à Dax (40), Cordeliers.
Décédée le 20 juin 1723 à Dax (40).
Mariée le 26 janvier 1710 à Dax (40), avec de
LANNEVERE Jean-Baptiste2

Fils de de LANNEVERE Pierre?,  Hinx (40126), France,
Lieutenant au régiment d'Orléans, et de de SAINT-
CRISTAU Gratie Gracy,  Dax (40088), France,
Demoiselle.
Né vers 1685 à Hinx (40).
Professions vers 1720 à Dax (40), Vice-sénéchal des
Lannes, Garde du Roi, Conseiller, Lieutenant en la
grande prévôté.
Décédé le 5 février 1721 à Hinx (40).
Inhumé le 6 février 1721 à Dax (40), Cordeliers.
Contrat de mariageB le 12 janvier 1710 à Dax (40),
Maître Dailhencq3.
Contrat de mariage le 12 janvier 17104.
Contrat de mariageB le 12 janvier 1710 à Dax (40),
Maître Dailhencq5.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de LANNEVERE Bernard
Né le 24 novembre 1710 à Dax (40)6.

 o de LANNEVERE Agnès
Née le 26 décembre 1712 à Dax (40)7.

 o de LANNEVERE Jean Salomon
Né le 27 décembre 1716 à Dax (40)8.

 o LANNEVÈRE Pierre
Né le 8 juillet 1718 à Dax (40)9.
Décédé le 18 septembre 1791 à Mimbaste (40).

 o de LANNEVERE Bernard
Né vers 1720.
 Uni avec VIC Marie.
Marié le 25 juin 1765 à Dax (40) avec de SAINT-
GENES Marie-Anne Marguerite Marie Anne.
Décédé vers 1817.

 o de LANNEVERE Agnès
Née vers 1720 à Mimbaste (40).
Mariée le 5 octobre 1745 à Clermont (40) avec
DUBECQ Jean?.
Décédée le 25 novembre 1784 à Clermont (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LALANNE Pierre, né
vers 1625,  ../../1676 Montaut (40191), France, Bourgeois, Sr du
Bousquet.  2. Marraine : de LARREZET Blasiotte, née vers 1620

2 Personnes citées, Union :  1. Célébrant : de SAINT-CRISTAU
Jacques François, baptisé en 1665 à Dax (40),  Curé de Moliets et
Castelnau

3 Personnes citées, Contrat de mariageB :  1. Témoin : de LALANNE-
BOUSQUET Jean-Jacques,  1710/1710 , Capitaine au régiment de
Picar, Oncle.  2. Témoin : de NEURISSE Salvat Jacques, né vers
1665,  ../../1736 , Conseiller du Roi au Présidial, Lieutenant-
général de Tartas, Beau-frère.  3. Témoin : de NEURISSE Antoine,
né en (?) 1663,  ../../1726 , Baron de Laluque, Lieutenant-criminel
en l'élection des Lannes, Conseiller, Subdélégué de l'intendan.  4.
Témoin : BROCHA Bernard, né vers 1655,  ../../1716 , Avocat,
../../1716 , Sous-maire de Dax, Oncle
Source : Contrat de mariageB, Contrat de mariage, Archives
départementales des Landes, 3E23/44.

4 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de maître
Dailhencq, notaire à Dax - Archives départementales des Landes -
3E23/4.

5 Source : Contrat de mariageB, Contrat de mariage, Archives
départementales des Landes, 3E23/44.

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 6 - , né
en 1650,  ../../1733 Saint-Sever (40282), France, Baron de
Hontanx,  ../../1733 Saint-Sever (40282), France, Sr de Horsarrieu,
../../1733 Saint-Sever (40282), France, Conseiller,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Procureur au sénéchal.  2. Marraine : de
CASTÉRA Jeanne

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-CRISTAU
Jean, baptisé en 1656 à Dax (40),  ../../1689 Mouscardès? (40199),
France, Sr d'Estibeaux,Mugriet? et Campagne,Notaire
royal,Officier.  2. Remplaçant du parrain : de SAINT-CRISTAU
Michel, baptisé en 1691 à Dax (40), Cathédrale,  Sr de la caverie
d'Estibeaux et Beauregard en Estibeaux, Co-sgr de Campaigne,
Fils du parrain.  3. Marraine : de PAUSADER Agnès, baptisée en
1647 à Saint-Sever (40).  4. Remplaçante de la marraine : de
NEURISSE Françoise, née en 1699 à Dax (40)

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LANNEVERE Louis
Salomon, né vers 1690,  Curé de Mimbaste, Oncle de l'enfant.  2.
Marraine : de CÈS Marguerite - 7 - , née en 1676 à Montaut (40)

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LANNEVÈRE Pierre.
2. Marraine : de LACAMOIRE Marguerite Jeanne, née vers 1700.
3. Remplaçant du parrain : ROGER Jean.  4. Remplaçante de la
marraine : VANGHEM . DANGUEMME . VANGHEMME .
BANGHEME . VANGHEN Marie-Anne Marie Anne

_____________________________



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

9. de CÈS Jeanne, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 6 -,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Baron de Hontanx,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Sr de Horsarrieu,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Conseiller,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Procureur au sénéchal, et de de
LALANNE Marguerite Judith.
Née le 3 août 1681 à Saint-Sever (40).
Baptisée le 5 août 1681 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Raymond - 18 - ,
né en 1613 à Doazit (40),  ../../1697 , Prêtre,  ../../1697 , Curé de
Larbey et Maylis,  ../../1697 , Archiprêtre de Doazit.  2. Remplaçant
du parrain : de CÈS Bernard - 73 - , né en 1619,  1650/1650 ,
Prêtre,  1650/1650 , Prébendier de Liposse,  1650/1650 , Docteur
en théologie.  3. Marraine : de CÈS Jeanne.  4. Témoin : de
LALANNE Pierre, né vers 1625,  ../../1676 Montaut (40191),
France, Bourgeois, Sr du Bousquet

_____________________________

10. de CÈS Bernard, Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 6 -,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Baron de Hontanx,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Sr de Horsarrieu,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Conseiller,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Procureur au sénéchal, et de d''ABOS ;
DUBOS Saubade.
Professions vers 1715 , Sr d'Horsarrieu.
Né le 11 août 1687 à Saint-Sever (40).
Baptisé le 12 août 1687 à Saint-Sever (40)1.
Professions vers 1715 , Procureur du Roi au sénéchal de
St-Sever.
Marié en 1718, avec de LACAMOIRE Marguerite
Jeanne
Fille de de LACAMOIRE Léonard,  ../../1714 , Sr
d'Ancos en Coudures (40),Prévôt-général en la
maréchaussée d'Auch et Béarn, et de de LAUGAR
Marie.
Née vers 1700.
Décédée en 1727.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Joseph Salvat - 11 -
 o de CÈS Antoine Joseph Antoine-Joseph - 12 -
 o de CÈS Bernard - 13 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 73 - ,
né en 1619,  1650/1650 , Prêtre,  1650/1650 , Prébendier de
Liposse,  1650/1650 , Docteur en théologie.  2. Marraine : d'ABOS
Catherine.  3. Témoin : de BRÉTHOUS Sever

_____________________________

11. de CÈS Joseph Salvat, Génération VII
Fils de de CÈS Bernard - 10 -,  1715/1715 , Sr
d'Horsarrieu,  1715/1715 , Procureur du Roi au sénéchal
de St-Sever, et de de LACAMOIRE Marguerite Jeanne.
Baptisé le 11 novembre 1720 à Saint-Sever (40)1.
Né le 11 novembre 1720 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de NEURISSE Salvat

Jacques, né vers 1665,  ../../1736 , Conseiller du Roi au Présidial,
Lieutenant-général de Tartas.  2. Remplaçant du parrain : de CÈS
Bernard - 6 - , né en 1650,  ../../1733 Saint-Sever (40282), France,
Baron de Hontanx,  ../../1733 Saint-Sever (40282), France, Sr de
Horsarrieu,  ../../1733 Saint-Sever (40282), France, Conseiller,
../../1733 Saint-Sever (40282), France, Procureur au sénéchal.  3.
Marraine : de LACAMOIRE Jeanne, née en 1673.  4. Remplaçante
de la marraine : de PAUSADER Agnès, baptisée en 1647 à Saint-
Sever (40)

_____________________________

12. de CÈS Antoine Joseph Antoine-Joseph,
Génération VII
Fils de de CÈS Bernard - 10 -,  1715/1715 , Sr
d'Horsarrieu,  1715/1715 , Procureur du Roi au sénéchal
de St-Sever, et de de LACAMOIRE Marguerite Jeanne.
Baptisé le 24 septembre 1722 à Saint-Sever (40)1.
Né le 24 septembre 1722 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DAUDIGEOS .
DAUDIJOS Antoine.  2. Marraine : BONNEFEMME .
BONNEFEMNE Jeanne

_____________________________

13. de CÈS Bernard, Génération VII
Fils de de CÈS Bernard - 10 -,  1715/1715 , Sr
d'Horsarrieu,  1715/1715 , Procureur du Roi au sénéchal
de St-Sever, et de de LACAMOIRE Marguerite Jeanne.
Né le 23 août 1724 à Saint-Sever (40).
Baptisé le 25 août 1724 à Saint-Sever (40)1.
Décédé en 1779.
Professions en 1779 , Sr d'Horsarrieu 2.
Professions en 1779 , Officier d'Infanterie.
Marié le 22 novembre 1763 à Saint-Sever (40), avec de
BASQUIAT Marie 3

Fille de de BASQUIAT Jean Joseph Jean-Joseph,
1725/1725 , Sr de Mugriet,  1725/1725 , Lieutenant-
assesseur civil et criminel, et de de MARSAN Marie-
Madeleine Ursule Xainte Sainte.
Décédée vers 1779.
Née vers 1740.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de NEURISSE Bernard,
né en 1696 à Dax (40),  ../../1739 , Avocat, Baron de Laluque, Sr de
Poylohaut et Talence.  2. Marraine : du BOURDIEU Jeanne Marie
Jeanne-Marie, née en (?) 1653

2 Note, Professions : Officier au Régiment de Nice.

3 Note de couple Générale : Sans postérité.

_____________________________

14. de CÈS Raymond, Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 6 -,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Baron de Hontanx,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Sr de Horsarrieu,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Conseiller,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Procureur au sénéchal, et de d''ABOS ;
DUBOS Saubade.
Baptisé le 17 janvier 1688 à Saint-Sever (40)1.
Né le 15 janvier 1688 à Saint-Sever (40).
Inhumé à Tartas (40), St-Martin.



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

Décédé le 18 juillet 1736 à Tartas (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Raymond - 27 - ,
né en 1642 à Doazit (40),  1670/1670 , Prêtre.  2. Remplaçant du
parrain : de CÈS Bernard - 73 - , né en 1619,  1650/1650 , Prêtre,
1650/1650 , Prébendier de Liposse,  1650/1650 , Docteur en
théologie.  3. Marraine : du BROC . du BROCQ Marie.  4. Témoin
: de PAUSADER Bernard, né vers 1605,  ../../1692 , Avocat au
Parlement, Ecuyer, Capitaine, Homme d'armes, Jurat

_____________________________

15. de CÈS Catherine, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 6 -,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Baron de Hontanx,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Sr de Horsarrieu,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Conseiller,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Procureur au sénéchal, et de d''ABOS ;
DUBOS Saubade.
Baptisée le 16 août 1689 à Saint-Sever (40)1.
Née le 15 août 1689 à Saint-Sever (40).
Décédée le (?) 19 novembre 1708 à Saint-Sever (40).

1 Personnes  citées,  Baptême  :   1.  Parrain  :  HUYBETH  de  LITH?  .
HUYBERCELITH? Hubert.  2. Marraine : du BROC . DUBROCQ .
du BROCQ . DUBROC Catherine, née vers 1645 à Bayonne (64)

_____________________________

16. de CÈS Marguerite?, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 6 -,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Baron de Hontanx,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Sr de Horsarrieu,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Conseiller,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Procureur au sénéchal, et de d''ABOS ;
DUBOS Saubade.
Baptisée le 19 novembre 1690 à Horsarrieu (40)1.
Décédée vers 17792.
Née le 17 novembre 1690.
Testament le 5 juillet 1779.
 Unie avec de TOUZENTS Pierre?
Fils de de LACAMOIRE Jeanne.
Décédé le 6 septembre 1772 à Saint-Loubouer (40).
Né vers 1700.
Professions : Co-sr de St-Loubouer.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de BERNADET
Marguerite, baptisée en 1658 à Dax (40)

2 Source : Décès, Testament, 5 juillet 1779.

_____________________________

17. de CÈS Ursule, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 6 -,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Baron de Hontanx,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Sr de Horsarrieu,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Conseiller,  ../../1733 Saint-Sever
(40282), France, Procureur au sénéchal, et de d''ABOS ;
DUBOS Saubade.
Baptisée le 30 octobre 1691 à Saint-Sever (40)1.
Née le 30 octobre 1691 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : du BROCQ Guillaume,
1691/1691 , Prêtre.  2. Marraine : de MORAS Marguerite, née en
(?) 1659 à Castel-Sarrazin (40), Mouët

_____________________________

18. de CÈS Raymond, Génération IV
Fils de de CÈS Arnaud - 4 -,  1605/1605 , Juge de
Doazit,  1605/1605 , Syndic de St-Sever,  1605/1605 ,
Député du Tiers-État, et de de BASCLE Jacmine.
Décédé en 1697.
Né le 7 août 1613 à Doazit (40).
Professions en 1697 , Prêtre.
Professions en 1697 , Curé de Larbey et Maylis.
Professions en 1697 , Archiprêtre de Doazit.

_____________________________

19. de CÈS Françoise, Génération IV
Fille de de CÈS Arnaud - 4 -,  1605/1605 , Juge de
Doazit,  1605/1605 , Syndic de St-Sever,  1605/1605 ,
Député du Tiers-État, et de de BASCLE Jacmine.
Décédée le 20 décembre 1685 à Doazit (40), Mariote.
Inhumée le 21 décembre 1685 à Doazit (40).
Née le 24 mars 1616 à Doazit (40).
Mariée vers 1635, avec de JUSTES Pierre
Fils de de JUSTES Pierre,  Doazit (40089), France,
Mariotte, Notaire royal, et de CASSEN Françoise.
Baptisé le 12 octobre 1614 à Doazit (40)1.
Décédé vers 1668.
Né le 6 octobre 1614 à Doazit (40).
Professions à Doazit (40), Mariotte, Praticien, Notaire
royal, Procureur juridictionnel de Doazit.
15 enfants sont nés de cette union :

 o de JUSTES Arnaud
Né le 19 décembre 1636 à Doazit (40)2.

 o de JUSTES Pierre
Né le 15 avril 1638 à Doazit (40)3.

 o de JUSTES Bernard
Né le 15 mars 1641 à Doazit (40)4.

 o de JUSTES Pascale
Née le 19 janvier 1644 à Doazit (40)5.
Décédée le 2 septembre 1693 à Doazit (40),
Mariotte.

 o de JUSTES Vincense
Née le 17 octobre 1645 à Doazit (40)6.
Mariée vers 1668 avec de DEZEST Jean.

 o de JUSTES Marguerite
Née le 7 septembre 1647 à Doazit (40)7.

 o de JUSTES Sarran
Né le 23 octobre 1648 à Doazit (40)8.
Décédé vers 1682.

 o de JUSTES Etienne
Né vers 1650.
 Uni avec de MORAS Marguerite.
Décédé le 20 décembre 1688 à Saint-Sever (40).

 o de JUSTES Jeanne
Née le 8 juillet 1650 à Doazit (40)9.

 o de JUSTES Bernard
Né le 27 juillet 1652 à Doazit (40)10.

 o de JUSTES François
Né le 9 octobre 1653 à Doazit (40)11.



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

 o de JUSTES Jeanne
Née le 8 novembre 1654 à Doazit (40)12.

 o de JUSTES Anne
Née le 8 novembre 1654 à Doazit (40)13.

 o de JUSTES Marie
Née le (?) 23 janvier 1656 à Doazit (40)14.

 o de JUSTES Bernard
Né le 8 juin 1659 à Doazit (40)15.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de JUSTES Pierre, né
vers 1595, Oncle du baptisé, domicilié à Doazit (40), Le Bayle.  2.
Marraine : de BASCLE Jacmine, née à Dax? (40)

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Arnaud - 4 - , né
vers 1575,  1605/1605 , Juge de Doazit,  1605/1605 , Syndic de St-
Sever,  1605/1605 , Député du Tiers-État, Aïeul.  2. Marraine :
CASSEN Françoise, née vers 1590 à Castelnau-Chalosse (40),
Aïeule

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de JUSTES Pierre, né
vers 1595, domicilié à Doazit (40), Le Bayle.  2. Marraine : de
BASCLE Jacmine, née à Dax? (40)

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 20 - ,
né en 1617 à Doazit (40),  ../../1681 , Avocat,  ../../1681 , Juge de
Doazit.  2. Marraine : de LARREZET Blasiotte, née vers 1620

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Raymond - 18 - ,
né en 1613 à Doazit (40),  ../../1697 , Prêtre,  ../../1697 , Curé de
Larbey et Maylis,  ../../1697 , Archiprêtre de Doazit.  2. Marraine :
CASSEN Pascale?, née vers 1615

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARRHÈDE Michel.  2.
Marraine : de JUSTES Vidence, Vincense, née en 1610 à Doazit
(40)

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Jean César - 21 -
, né en 1640 à Doazit (40),  ../../1686 , Prêtre,  ../../1686 ,
Archiprêtre de Doazit.  2. Marraine : de LARREZET Marguerite,
née vers 1580

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Sarran - 5 - , né
en 1611 à Doazit (40),  1640/1640 , Co-sr d'Horsarrieu.  2.
Marraine : de CÈS Jeanne

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 76 - ,
1600/1600 , Sergent royal,  1600/1600 , greffier.  2. Marraine : de
LESPIAUB . de LESPIAU Jeanne, Épouse du parrain

10 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 73 - ,
né en 1619,  1650/1650 , Prêtre,  1650/1650 , Prébendier de
Liposse,  1650/1650 , Docteur en théologie.  2. Marraine :
DUBROCA . du BROCA? Clairmontine Claire?, née vers 1620 à
Doazit (40), Pédaulès?

11 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUBROCA . du BROCA
François,  1653/1653 , Praticien.  2. Marraine : de JUSTES
Pascale, née en 1644 à Doazit (40), Soeur du baptisé

12 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de JUSTES Jean Pierre?,
né vers 1625,  Doazit (40089), France, Bayonès,.  2. Marraine : de
SOUBAIGNÉ Jeanne, née vers 1630 à Doazit (40), Caillé, Épouse
du parrain

13 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Jean Pierre,
1654/1654 , Notaire royal.  2. Marraine : LAMARQUE Anne

14 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Gilles,  Sieur de
Bonaquet.  2. Marraine : de VIDART Louise, née en 1622 à Tartas
(40)

15 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 20 - ,
né en 1617 à Doazit (40),  ../../1681 , Avocat,  ../../1681 , Juge de
Doazit.  2. Marraine : de CÈS Françoise, Cousine du baptisé

_____________________________

20. de CÈS Bernard, Génération IV
Fils de de CÈS Arnaud - 4 -,  1605/1605 , Juge de
Doazit,  1605/1605 , Syndic de St-Sever,  1605/1605 ,
Député du Tiers-État, et de de BASCLE Jacmine.
Décédé le 20 novembre 1681 à Doazit (40).
Né le 30 avril 1617 à Doazit (40).
Professions en 1681 , Avocat.
Professions en 1681 , Juge de Doazit.

 Uni avec de LARREZET Blasiotte
Fille de de LARREZET Arnaud, et de de BORDES
Jeanne.
Décédée le 15 décembre 1680 à Doazit (40).
Inhumée le 16 décembre 1680 à Doazit (40).
Née vers 1620.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Jean César - 21 -
 o de CÈS Jean? - 22 -
 o de CÈS Raymond - 27 -
 o de CÈS Jeanne - 28 -
 o de CÈS Bernard - 29 -
 o de CÈS Raymond - 71 -
 o de CÈS Françoise
 o de CÈS Marie - 72 -

_____________________________

21. de CÈS Jean César, Génération V
Fils de de CÈS Bernard - 20 -,  ../../1681 , Avocat,
../../1681 , Juge de Doazit, et de de LARREZET
Blasiotte.
Baptisé le 27 mars 1640 à Doazit (40)1.
Né le 27 mars 1640 à Doazit (40).
Inhumé le 9 mars 1686.
Professions en 1686 , Prêtre.
Décédé le 8 mars 1686 à Doazit (40).
Professions en 1686 , Archiprêtre de Doazit.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BASCLE César,
1640/1640 , Praticien 1609,  1640/1640 , Elu en l'élection,
1640/1640 , Conseiller

_____________________________

22. de CÈS Jean?, Génération V
Fils de de CÈS Bernard - 20 -,  ../../1681 , Avocat,
../../1681 , Juge de Doazit, et de de LARREZET
Blasiotte.
Professions : Procureur juridctionnel de Serreslous.
Né vers 1642 à Doazit (40).
 Uni avec de MAYLON Thérèse
4 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Marie - 23 -
 o de CÈS Blasiotte - 24 -
 o de CÈS Françoise - 25 -
 o de CÈS Pierre - 26 -

Marié le 5 novembre 1687 à Bayonne (64), avec DEJUS
Laurence

_____________________________

23. de CÈS Marie, Génération VI
Fille de de CÈS Jean? - 22 -,  Procureur juridctionnel de
Serreslous, et de de MAYLON Thérèse.
Née le 19 août 1677 à Doazit (40), Raval.
Baptisée le 21 août 1677 à Doazit (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAYLON Jean.  2.
Remplaçant du parrain : de CÈS Bernard - 20 - , né en 1617 à



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

Doazit (40),  ../../1681 , Avocat,  ../../1681 , Juge de Doazit, Grand-
père de l'enfant.  3. Marraine : N Marie,  1677/1677 , Demoiselle

_____________________________

24. de CÈS Blasiotte, Génération VI
Fille de de CÈS Jean? - 22 -,  Procureur juridctionnel de
Serreslous, et de de MAYLON Thérèse.
Née le 9 octobre 1679 à Doazit (40), Raval.
Baptisée le 10 octobre 1679 à Doazit (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAYLON Dominique.
2. Marraine : de LARREZET Blasiotte, née vers 1620

_____________________________

25. de CÈS Françoise, Génération VI
Fille de de CÈS Jean? - 22 -,  Procureur juridctionnel de
Serreslous, et de de MAYLON Thérèse.
Née le 19 octobre 1681 à Doazit (40), Raval.
Baptisée le 21 octobre 1681 à Doazit (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de JUSTES Etienne, né
vers 1650,  Sr de Herron, Conseiller, Lieutenant-général en la
prévôté.  2. Marraine : de CÈS Françoise - 19 - , née en 1616 à
Doazit (40)

_____________________________

26. de CÈS Pierre, Génération VI
Fils de de CÈS Jean? - 22 -,  Procureur juridctionnel de
Serreslous, et de de MAYLON Thérèse.
Né le 14 février 1684 à Doazit (40), Rabal.
Baptisé le 15 février 1684 à Doazit (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'AUBAIGNAN .
DAUBAIGNAN  Pierre,   Praticien.   2.  Marraine  :  de  MAYLON
Jeanne Marie

_____________________________

27. de CÈS Raymond, Génération V
Fils de de CÈS Bernard - 20 -,  ../../1681 , Avocat,
../../1681 , Juge de Doazit, et de de LARREZET
Blasiotte.
Né le 18 mars 1642 à Doazit (40).
Professions vers 1670 , Prêtre.

_____________________________

28. de CÈS Jeanne, Génération V
Fille de de CÈS Bernard - 20 -,  ../../1681 , Avocat,
../../1681 , Juge de Doazit, et de de LARREZET
Blasiotte.
Décédée vers 1729.
Née le 9 août 1651 à Doazit (40).
Mariée le 21 février 1672 à Doazit (40), Espaunic, avec
d'ABBADIE ; DABADIE Jean
Fils de d'ABBADIE ; DABADIE Pierre?,  Sr
d'Espaunic?, et de de JUSTES Jeanne?,  Dame
d'Espaunic.

Décédé le 11 octobre 1700 à Doazit (40), Espaunic.
Inhumé le 12 octobre 1700 à Doazit (40), Église du Mus.
Né vers 1640.
Résidence vers 1688 à Doazit (40).
Professions vers 1675 , Avocat.
3 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE ; DABADIE Bernard
Né le 18 janvier 1675 à Doazit (40), Espaunic1.
 Uni avec de LABAUME Marie Catherine.
Décédé vers 1727.

 o d'ABBADIE Pierre Hector?
Né le 30 octobre 1676 à Doazit (40), Espaunic2.

 o d'ABBADIE Marguerite
Née le 13 mai 1678 à Doazit (40), Espaunic3.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 6 - , né
en 1650,  ../../1733 Saint-Sever (40282), France, Baron de
Hontanx,  ../../1733 Saint-Sever (40282), France, Sr de Horsarrieu,
../../1733 Saint-Sever (40282), France, Conseiller,  ../../1733 Saint-
Sever (40282), France, Procureur au sénéchal.  2. Marraine : de
LALANNE Marguerite Judith, née en (?) 1661 à Montaut (40)

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Pierre,
1676/1676 , Abbé de St-Girons.  2. Marraine : de LARREZET
Blasiotte, née vers 1620

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Raymond - 18 - ,
né en 1613 à Doazit (40),  ../../1697 , Prêtre,  ../../1697 , Curé de
Larbey et Maylis,  ../../1697 , Archiprêtre de Doazit.  2. Marraine :
de BRUNET Marguerite, née vers 1650 à Bayonne? (64)

_____________________________

29. de CÈS Bernard 1, Génération V
Fils de de CÈS Bernard - 20 -,  ../../1681 , Avocat,
../../1681 , Juge de Doazit, et de de LARREZET
Blasiotte.
Décédé le 16 juin 1725 à Doazit (40).
Inhumé à Caupenne (40), Eglise.
Né le 25 mai 1654 à Doazit (40).
Professions en 1725 , Baron de Caupenne.
Professions en 1725 , Vice-sénéchal des Lannes.
Professions en 1725 , Prévôt des armées du Roi.
Professions en 1725 , Conseiller.
Marié le 18 juin 1676 à Saint-Vincent-de-Paul (40),
Buglose, avec de BRUNET Marguerite
Décédée le 29 août 1685 à Doazit (40) 2.
Inhumée le 30 août 1685.
Née vers 1650 à Bayonne? (64).
5 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Bernard - 30 -
 o de CÈS Raymond - 31 -
 o de CÈS Marie - 39 -
 o de CÈS Thomas - 40 -
 o de CÈS Françoise - 41 -

Marié le 27 avril 1687 à Dax (40), avec de LABAUME
Jeanne
Fille de de LABAUME Martin?,  1665/1665 , Receveur
des tailles, Conseiller, et de DEPONS Etiennette?.
Baptisée le 11 septembre 1666 à Dax (40)3.
Décédée le 4 février 1732 à Doazit (40).
13 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS? Jeanne Étiennette Jeanne-Étiennette? - 42 -
 o de CÈS Jeanne - 43 -
 o de CÈS Raymond - 44 -



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

 o de CÈS Françoise? - 45 -
 o de CÈS Jean-Joseph Jean Joseph - 46 -
 o de CÈS Bernard - 47 -
 o de CÈS Marie - 48 -
 o de CÈS Bernard - 49 -
 o de CÈS Catherine - 66 -
 o de CÈS Étiennette - 67 -
 o de CÈS Jean Luc - 68 -
 o de CÈS Laurent Thomas - 69 -
 o de CÈS Raymond Captan - 70 -

Marié le 3 juin 1715, avec de LACAMOIRE Marie
Fille de de LACAMOIRE Pierre,  Baron d'Ancosse en
Coudures (40), Valet du Marquis de Poyanne, Lieutenant
de la grande prévôté, et de du BOURDIEU Suzanne.
Baptisée en 1690 à Coudures (40)4.
Née en 1690 à Coudures (40).

1 Note Générale : Conseiller et secrétaire de la Couronne de France.
Voyer en l'élection.
Baron de Poylohaut.

2 Note, Décès : Elle mourut des suites d'un accouchement difficile.

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAFARGUE Joseph,
1666/1666 , Écuyer.  2. Marraine : DAYROSE Jeanne, baptisée en
1617 à Dax (40)

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Joseph Marie,
baptisé en (?) 1644 à Saint-Sever (40),  ../../1680 , Vicomte
d'Aurice,  ../../1680 , Baron de Lamothe et Le Leuy,  ../../1680 ,
Lieutenant-particulier

_____________________________

30. de CÈS Bernard, Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de BRUNET Marguerite.
Né le 8 janvier 1679 à Doazit (40).
Baptisé le 9 janvier 1679 à Doazit (40)1.
Professions vers 1710 , Prêtre lazariste.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 20 - ,
né en 1617 à Doazit (40),  ../../1681 , Avocat,  ../../1681 , Juge de
Doazit.  2. Marraine : de VERGES Jeanne

_____________________________

31. de CÈS Raymond, Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de BRUNET Marguerite.
Baptisé le 18 mars 1681 à Doazit (40)1.
Décédé le 4 février 1739 à Coudures (40).
Né le 15 mars 1681 à Doazit (40).
Professions en 1739 , Sr d'Ossages.
Professions en 1739 , Prévôt des Armées des Deux
Couronnes d'Espagne.
Professions vers 1721 , Sgr d'Ossages.
Marié le 1er juillet 1710 à Coudures (40), avec de
LASSALLE Marie Suzanne
Fille de de LASSALLE Antonin Antoine,  Co-sr de St-

Loubouer,Sr-baron d'Ossages, et de du BOURDIEU
Jeanne Marie Jeanne-Marie.
Décédée le 8 mars 1755 à Coudures (40).
Née le 14 novembre 1683 à Coudures (40).
Professions : Dame d'Ossages, Prégou et Larréjau.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Jeanne Marie Jeanne-Marie - 32 -
 o de CÈS Thomas Casimir - 33 -
 o de CÈS Marie Elisabeth - 37 -
 o de CÈS Na - 38 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Raymond - 18 - ,
né en 1613 à Doazit (40),  ../../1697 , Prêtre,  ../../1697 , Curé de
Larbey et Maylis,  ../../1697 , Archiprêtre de Doazit.  2. Marraine :
de LABADIE Gratie Gracie.  3. Remplaçante de la marraine : de
VERGES Jeanne

_____________________________

32. de CÈS Jeanne Marie Jeanne-Marie,
Génération VII
Fille de de CÈS Raymond - 31 -,  ../../1739 , Sr
d'Ossages,  ../../1739 , Prévôt des Armées des Deux
Couronnes d'Espagne,  1721/1721 , Sgr d'Ossages, et de
de LASSALLE Marie Suzanne,  Dame d'Ossages,
Prégou et Larréjau.
Née le 10 avril 1711 à Coudures (40).
Décédée vers 1766.
Mariée le 23 octobre 1731 à Benquet (40), avec de
GUICHENÉ Jean François? Jean-François?1

Fils de de GUICHENÉ François, et de de LAFARGUE
Catherine,  Dame de l'Hostalet et Parron.
Né vers 1700.
Professions vers 1730 à Saint-Justin (40), Sr de
Loustallet.
Décédé vers 1766.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de GUICHENÉ François Thomas
Né vers 1730.
Décédé vers 1789.

 o de GUICHENÉ Marie Suzanne
Née vers 1745.
Mariée le 5 février 1766 à Saint-Justin (40) avec
de BEZOLLES Jean-Baptiste.
 Unie avec de BARRY Joseph Bassian.

 o de GUICHENÉ Adrianne Josèphe
Née vers 1755.
Mariée le 14 avril 1774 à Saint-Justin (40) avec
de CLOCHE Pierre.

 o de GUICHENÉ Marguerite
 Unie avec d'ARGELOS Michel.

 o de GUICHENÉ Élisabeth
Née vers 1755.
 Unie avec de LAFITTE François Arnaud.

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de GUICHENÉ . de
GUICHENNÉ Jérémie.  2. Témoin : de GUICHENÉ . de
GUICHENNÉ François Antoine Antonin, né vers 1690,  Bonloc
(64134), France, Écuyer, Sr de Bonloc et Mauriès.  3. Témoin : de
CÈS Raymond - 31 - , né en 1681 à Doazit (40),  ../../1739 , Sr



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

d'Ossages,  ../../1739 , Prévôt des Armées des Deux Couronnes
d'Espagne,  1721/1721 , Sgr d'Ossages.  4. Témoin : de CÈS
Bernard - 49 - , né en 1699 à Doazit (40),  ../../1755 , Baron de
Caupenne,  ../../1755 , Capitoul,  ../../1755 , Vice-sénéchal des
Lannes

_____________________________

33. de CÈS Thomas Casimir, Génération VII
Fils de de CÈS Raymond - 31 -,  ../../1739 , Sr d'Ossages,
../../1739 , Prévôt des Armées des Deux Couronnes
d'Espagne,  1721/1721 , Sgr d'Ossages, et de de
LASSALLE Marie Suzanne,  Dame d'Ossages, Prégou et
Larréjau.
Décédé le 15 novembre 1760 à Saint-Sever (40).
Né le 10 janvier 1713 à Coudures (40).
Professions en 1760 , Sr d'Ossages et Agès.
Professions en 1760 , Capitoul.
Marié le 21 avril 1750 à Bayonne (64), avec de BEHIC
Marie Anne
Fille de de BEHIC ; de CASAUBON Bernard François,
../../1753 , Banquier,Écuyer,  ../../1753 , Maire de
Bayonne,  ../../1753 , Échevin de Bayonne, et de du
HAGON Saubade Angélique.
Décédée le 6 juillet 1759 à Saint-Sever (40).
Née vers 1730.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Suzanne - 34 -
 o de CÈS Bernard Ange Casimir - 35 -
 o de CÈS Marie Josèphe - 36 -

_____________________________

34. de CÈS Suzanne, Génération VIII
Fille de de CÈS Thomas Casimir - 33 -,  ../../1760 , Sr
d'Ossages et Agès,  ../../1760 , Capitoul, et de de BEHIC
Marie Anne.
Décédée le 13 septembre 1786.
Née le 11 mai 1751 à Saint-Sever (40).
Mariée le 4 août 1767 à Tarnos (40), avec de
LATAULADE Bernard
Fils de de LATAULADE Charles Léonard,  ../../1760 ,
Baron de Laàs, Capitaine de grenadiers au régiment de
Navarre, et de de FOIX Marie-Thérèse.
Décédé vers 1789.
Né vers 1740.
Professions en 1789 , Sr de Marquebielle (St-Cricq-
Chalosse), Bergouey et Laas (64).
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LATAULADE Bernard Félix
Né le 30 mai 1768 à Laàs (64).
 Uni avec de CASAMAJOR Geneviève.

 o de LATAULADE Charles Bernard Léonard
Alcippe Édouard
Né le 9 juin 1781 à Laàs (64).
Marié le 11 septembre 1810 à Mugron (40) avec
CLAVIER Marie Marguerite.
Décédé entre 1848 et 1849.

 o de LATAULADE Raymond Justin Emeric
Né le 1er septembre 1783 à Laàs (64).
Décédé le 14 juin 1807 à Friedland.

_____________________________

35. de CÈS Bernard Ange Casimir, Génération
VIII
Fils  de  de  CÈS  Thomas  Casimir  -  33  -,   ../../1760  ,  Sr
d'Ossages et Agès,  ../../1760 , Capitoul, et de de BEHIC
Marie Anne.
Baptisé le 15 février 1759 à Saint-Sever (40)1.
Né le 15 février 1759 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 49 - ,
né en 1699 à Doazit (40),  ../../1755 , Baron de Caupenne,
../../1755 , Capitoul,  ../../1755 , Vice-sénéchal des Lannes.  2.
Remplaçant du parrain : de CASTAIGNOS Jean,  Officier.  3.
Marraine : du HAGON Saubade Angélique, née vers 1705.  4.
Remplaçante de la marraine : de CÈS Marie Elisabeth - 37 - , née
en 1715 à Coudures (40)

_____________________________

36. de CÈS Marie Josèphe, Génération VIII
Fille  de  de  CÈS  Thomas  Casimir  -  33  -,   ../../1760  ,  Sr
d'Ossages et Agès,  ../../1760 , Capitoul, et de de BEHIC
Marie Anne.
Professions à Mont-de-Marsan (40), Ursulines,
Religieuse.

_____________________________

37. de CÈS Marie Elisabeth, Génération VII
Fille de de CÈS Raymond - 31 -,  ../../1739 , Sr
d'Ossages,  ../../1739 , Prévôt des Armées des Deux
Couronnes d'Espagne,  1721/1721 , Sgr d'Ossages, et de
de LASSALLE Marie Suzanne,  Dame d'Ossages,
Prégou et Larréjau.
Née le 25 août 1715 à Coudures (40).
Mariée le 3 janvier 1736, avec de SAINT-JULIEN
Jacques
Fils de de SAINT-JULIEN Etienne,  Baron de Momuy,
Sr d'Arsac, Casalon, Castaignos, Arribans et Agès, et de
du LIN de MARSAN Catherine,  Dame de St-Martin-de-
Noët.
Baptisé le 21 mars 1688 à Momuy (40)1.
Né le 21 mars 1688.
Professions vers 1735 , Baron de Momuy.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de SAINT-JULIEN Raymond Justin
Né vers 1736.
Marié le 6 février 1769 à Hagetmau (40) avec de
CAPDEVILLE Claire Justine.
Décédé vers 1793.

 o de SAINT-JULIEN Marie Suzanne
Née vers 1745 à Saint-Sever (40).
Mariée le 24 octobre 1766 à Saint-Sever (40)
avec de SAINT-JULIEN François.

 o de SAINT-JULIEN Thérèse
Décédée vers 1757.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-JULIEN
Jacques, né vers 1660.  2. Marraine : de BATZ Marie, baptisée en
(?) 1647 à Saint-Sever (40).  3. Remplaçant du parrain : de SAINT-
JULIEN Jean-Baptiste,  Sr de Cahuzac et Tourdun.  4.
Remplaçante de la marraine : de LÉAUMONT Marie, née vers



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

1640,  Dame de Momuy

_____________________________

38. de CÈS Na, Génération VII
Fille de de CÈS Raymond - 31 -,  ../../1739 , Sr
d'Ossages,  ../../1739 , Prévôt des Armées des Deux
Couronnes d'Espagne,  1721/1721 , Sgr d'Ossages, et de
de LASSALLE Marie Suzanne,  Dame d'Ossages,
Prégou et Larréjau.
Professions à Mont-de-Marsan (40), Religieuse ursuline.

_____________________________

39. de CÈS Marie, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de BRUNET Marguerite.
Née le 20 octobre 1682 à Doazit (40).
Baptisée le 20 octobre 1682 à Doazit (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 73 - ,
né en 1619,  1650/1650 , Prêtre,  1650/1650 , Prébendier de
Liposse,  1650/1650 , Docteur en théologie.  2. Marraine : de
BRUNET Marie.  3. Remplaçante de la marraine : de VERGES
Jeanne

_____________________________

40. de CÈS Thomas, Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de BRUNET Marguerite.
Né le 17 août 1684 à Doazit (40).
Baptisé le 20 août 1684 à Doazit (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BRUNET N,
1684/1684 , Bourgeois, domicilié à Bayonne (64).  2. Marraine : de
CÈS Jeanne

_____________________________

41. de CÈS Françoise, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de BRUNET Marguerite.
Née le 21 août 1685 à Doazit (40).
Baptisée le 21 août 1685 à Doazit (40)1.
Décédée le 4 novembre 1710 à Biaudos (40), Dupée.
Inhumée à Biaudos (40), Église.
Mariée en (?) 1709, avec de SAINT-MARTIN Jacques
Fils de de SAINT-MARTIN Jacques Jean Jean-Jacques?,
1670/1670 , Écuyer, Sr de Castaignos en Biaudos, et de
de VEILLET Marie.
Professions à Biaudos (40), Écuyer,Sgr de Castaignos?.
Baptisé le 16 novembre 1679 à Biaudos (40)2.
Résidence vers 1703 à Biaudos (40).
Décédé le (?) 12 juin 1739 à Gaas (40), Labaig.
1 enfant est né de cette union :

 o de SAINT-MARTIN Thomas

Baptisé le 2 novembre 1710 à Biaudos (40)3.
Décédé le 13 novembre 1719 à Biaudos (40),
Dupé.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Raymond - 18 - ,
né en 1613 à Doazit (40),  ../../1697 , Prêtre,  ../../1697 , Curé de
Larbey et Maylis,  ../../1697 , Archiprêtre de Doazit.  2. Marraine :
de CÈS Françoise

2 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : N Cécile.  2. Parrain :
de VIGNES Jacques, né vers 1640,  Sr de Talauresse,Receveur-
général du convoi au bureau de Dax

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BRUNET Thomas,
1710/1710 , Bourgeois de Bayonne.  2. Marraine : de SAINT-
MARTIN Jeanne?, née vers 1655.  3. Remplaçant du parrain : de
SAINT-MARTIN Jean.  4. Remplaçante de la marraine : de
VEILLET Marie, née vers 1650

_____________________________

42. de CÈS? Jeanne Étiennette Jeanne-
Étiennette?, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Baptisée le 29 mai 1688 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Raymond - 18 - ,
né en 1613 à Doazit (40),  ../../1697 , Prêtre,  ../../1697 , Curé de
Larbey et Maylis,  ../../1697 , Archiprêtre de Doazit.  2. Remplaçant
du parrain : de CÈS Bernard - 73 - , né en 1619,  1650/1650 ,
Prêtre,  1650/1650 , Prébendier de Liposse,  1650/1650 , Docteur
en théologie, Frère du parrain.  3. Marraine : DEPONS
Etiennette?, née vers 1645

_____________________________

43. de CÈS Jeanne, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Née le 26 juin 1689 à Dax (40).
Baptisée le 28 juin 1689 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Bernard - 73 - ,
né en 1619,  1650/1650 , Prêtre,  1650/1650 , Prébendier de
Liposse,  1650/1650 , Docteur en théologie.  2. Marraine :
DAYROSE Jeanne

_____________________________

44. de CÈS Raymond, Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Baptisé le 7 septembre 1690 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Raymond - 18 - ,
né en 1613 à Doazit (40),  ../../1697 , Prêtre,  ../../1697 , Curé de
Larbey et Maylis,  ../../1697 , Archiprêtre de Doazit.  2. Remplaçant



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

du parrain : de VIGNES Charles, baptisé en 1672 à Dax (40),
Officier.  3. Marraine : de LABAUME Marie Catherine, baptisée en
(?) 1676 à Dax (40)

_____________________________

45. de CÈS Françoise?, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Née le 31 mars 1692 à Dax (40).
Baptisée le 5 avril 1692 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DEPONS Jean-Joseph
Jean Joseph, baptisé en (?) 1654 à Dax (40),  ../../1704 ,
Conseiller, Receveur des tailles, Greffier des insinuations
ecclésiastiques.  2. Marraine : DUBECQ Françoise

_____________________________

46. de CÈS Jean-Joseph Jean Joseph,
Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Né le 15 mai 1693 à Dax (40).
Baptisé le 16 mai 1693 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DEPONS Jean-Joseph
Jean Joseph, baptisé en 1658 à Dax (40),  Prêtre, Chanoine,
Official, Prieur d'Ordios, Curé de Tarnos.  2. Marraine : de
BERNADET Marguerite, baptisée en 1658 à Dax (40)

_____________________________

47. de CÈS Bernard, Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Baptisé le 18 décembre 1694 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BROCHA Bernard, né
vers 1655,  ../../1716 , Avocat,  ../../1716 , Sous-maire de Dax.  2.
Marraine : de LOUSTAU . de LOSTAU Marie Madeleine Marie-
Madeleine Marie-Thérèse, née vers 1665

_____________________________

48. de CÈS Marie, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Née le 15 mars 1696 à Dax (40).
Baptisée le 20 mars 1696 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DEPONS Saubat Salvat,
baptisé en 1636 à Dax (40),  ../../1711 , Avocat.  2. Marraine : de
CÈS Marie

_____________________________

49. de CÈS Bernard, Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Baptisé le 18 janvier 1699 à Doazit (40)1.
Décédé le 1er novembre 1765 à Doazit (40).
Né le 18 janvier 1699 à Doazit (40).
Professions en 1755 , Baron de Caupenne.
Professions en 1755 , Capitoul.
Professions en 1755 , Vice-sénéchal des Lannes.
 Uni avec d'AMIEU Isabeau
Fille de d'AMIEU Claude,  1725/1725 , Sr de Montbrun
et Mérigon,  1725/1725 , Capitoul, et de de JACOBET
Marie.
Décédée le 12 mai 1788 à Doazit (40).
Née vers 1725.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Jean Luc - 50 -
 o de CÈS Raymond Joseph - 51 -
 o de CÈS Marie Françoise - 61 -
 o de CÈS Jeanne Marie - 62 -
 o de CÈS Marie Anne - 63 -
 o de CÈS François - 64 -
 o de CÈS Marie Etiennette - 65 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE . DABADIE
Bernard, né en 1675 à Doazit (40), Espaunic,  1710/1710 , Avocat
en la Cour de St-Sever,  1710/1710 , Sieur d'Espaunic,  1710/1710 ,
Conseiller au Sénéchal.  2. Marraine : de PAUSADER Agnès,
baptisée en 1647 à Saint-Sever (40)

_____________________________

50. de CÈS Jean Luc, Génération VII
Fils de de CÈS Bernard - 49 -,  ../../1755 , Baron de
Caupenne,  ../../1755 , Capitoul,  ../../1755 , Vice-
sénéchal des Lannes, et de d'AMIEU Isabeau.
Décédé en 1806.
Né vers 1744 à Toulouse (31).
Professions en 1806 , Prêtre.
Professions en 1806 , Seigneur de Baigts et Larbey ?.

_____________________________

51. de CÈS Raymond Joseph 1, Génération VII
Fils de de CÈS Bernard - 49 -,  ../../1755 , Baron de
Caupenne,  ../../1755 , Capitoul,  ../../1755 , Vice-
sénéchal des Lannes, et de d'AMIEU Isabeau.
Décédé en 1822.
Né le 13 décembre 1747 à Doazit (40).
Professions en 1822 , Baron de Caupenne.
Marié le 22 février 1775 à Cabidos (64), avec du
VIGNAU ; de TRUBESSÉ Jeanne Josèphe
Fille  de  du  VIGNAU  ;  de  TRUBESSÉ  Élie  Hélie,   Sgr
d'Arbleix et Pèchevin, et de de BÉON ; de FORTANER-
BÉON ; de FORTANER Marie.
Née vers 1748.



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

Inhumée à Caupenne (40), Église.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Marie Élisabeth - 52 -
 o de CÈS Jean Luc Joseph - 53 -
 o de CÈS François - 59 -

1 Note Générale : Mousquetaire de la Gare du Roi.

_____________________________

52. de CÈS Marie Élisabeth, Génération VIII
Fille de de CÈS Raymond Joseph - 51 -,  ../../1822 ,
Baron de Caupenne, et de du VIGNAU ; de TRUBESSÉ
Jeanne Josèphe.
Née le 29 octobre 1775 à Caupenne (40).
Baptisée le 30 octobre 1775 à Caupenne (40)1.
Mariée le 30 vendémiaire AN V à Caupenne (40),
Dufrëche, avec de LABAT Jean François
Fils de de LABAT ; de LABAT d'ARNAC ; de LABAT
d'ARNAS Jean Marie Alexandre,  Abbé-laïc de Séby, et
de DARNEUILH ; d'ARNEUILH Théodore.
Né vers 1775 à Séby (64).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : du VIGNAU . de
TRUBESSÉ Jean-Marie Jean Marie Peyronne, né en 1749 à
Cabidos (64),  Cabidos (64158), France, Ecuyer, Baron d'Arbleix
et Pèchevin.  2. Marraine : d'AMIEU Isabeau, née vers 1725

_____________________________

53. de CÈS Jean Luc Joseph, Génération VIII
Fils de de CÈS Raymond Joseph - 51 -,  ../../1822 , Baron
de Caupenne, et de du VIGNAU ; de TRUBESSÉ Jeanne
Josèphe.
Baptisé le 1er mai 1778 à Caupenne (40)1.
Décédé en 1823.
Né le 1er mai 1778 à Caupenne (40).
 Uni avec DELEAU de VIOCOURT ; DULAU de
VIOCOURT Marie Anne Paule?
Fille de DELEAU de VIOCOURT ; DULAU de
VIOCOURT Louis,  Saint-Sever (40282), France,
Officier, et de de BASQUIAT Marie Anne Thérèse
Rosalie.
Née le 4 octobre 1789.
Baptisée le 6 octobre 17892.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Marie Françoise Clémence - 54 -
 o de CÈS Raymond Joseph Optat - 55 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Jean Luc - 50 - ,
né vers 1744 à Toulouse (31),  ../../1806 , Prêtre,  ../../1806 ,
Seigneur de Baigts et Larbey ?.  2. Marraine : de TRUBESSÉ .
DUVIGNAU Marie

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PÉRISSAULT Jean
Jean-Baptiste, né en 1733,  Officier, Ecuyer, Sr de Payros et
Cazalets.  2. Remplaçant du parrain : de BASQUIAT Benoît, né
vers 1713,  Écuyer,  Officier,  Maire de St-Sever.  3. Marraine : de
BASQUIAT Marie Anne Paule, née en 1743 à Saint-Sever (40)

_____________________________

54. de CÈS Marie Françoise Clémence,
Génération IX
Fille de de CÈS Jean Luc Joseph - 53 -, et de DELEAU
de VIOCOURT ; DULAU de VIOCOURT Marie Anne
Paule?.
Décédée en 1855.
Née en 1807.
Mariée à Caupenne (40), avec du NOGUE N

_____________________________

55. de CÈS Raymond Joseph Optat, Génération
IX
Fils de de CÈS Jean Luc Joseph - 53 -, et de DELEAU de
VIOCOURT ; DULAU de VIOCOURT Marie Anne
Paule?.
Décédé en 1891.
Né en 1809.
Professions à Caupenne (40),.
Marié vers 1830 à Doazit (40), avec RAINGO Elisabeth
2 enfants sont nés de cette union :

 o de CÈS Louis Raymond Alfred - 56 -
 o de CÈS Clémence Elise Octavie - 58 -

_____________________________

56. de CÈS Louis Raymond Alfred, Génération
X
Fils de de CÈS Raymond Joseph Optat - 55 -,  Caupenne
(40078), France,, et de RAINGO Elisabeth.
Décédé le 17 janvier 1892 à Caupenne (40).
Né le 17 février 1832 à Paris (75).
Professions en 1892 , Conseiller général.
Professions en 1892 , Président du Conseil Général des
Landes.
 Uni avec de BROCAS? Na
 Uni avec MELCHION MELKION Pauline Marie Anaïs
Décédée le 4 décembre 1890 à Mont-de-Marsan (40).
1 enfant est né de cette union :

 o de CÈS Raymond Joseph Georges - 57 -

_____________________________

57. de CÈS Raymond Joseph Georges,
Génération XI
Fils de de CÈS Louis Raymond Alfred - 56 -,  ../../1892 ,
Conseiller général,  ../../1892 , Président du Conseil
Général des Landes, et de MELCHION MELKION
Pauline Marie Anaïs.
Né le 13 juillet 1874 à Marseille (13).
Marié le 3 mai 1898 à Caupenne (40), avec FRIES
Cécile Marie Anna1

Fille de FRIES Robert Léon, et de KAELIN Émilie.
Née le 2 octobre 1872 à Ivanova-Voznecenk,
Gouvernement de Wladimir.
Contrat de mariage le 30 avril 18982.



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : SINTAS Girons Hippolyte,
né en 1837 à Dax (40),  Conseiller général, Avocat, Maire de Dax.
2. Témoin : FRIES Jules, né vers 1832,  1898/1898 , Rentier, Oncle
de l'épouse, domicilié à Paris (75).  3. Témoin : KAELIN Jean, né
vers 1850,  1898/1898 , Rentier, Oncle de l'épouse, domicilié à
Mugron (40)

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de maître
Pussacq, notaire à Mugron.

_____________________________

58. de CÈS Clémence Elise Octavie, Génération
X
Fille de de CÈS Raymond Joseph Optat - 55 -,  Caupenne
(40078), France,, et de RAINGO Elisabeth.
Née en 1836.
Décédée le 21 juin 1875 à Caupenne (40).
 Unie avec MEURICE Claude Joseph
Décédé le 22 mars 1867 à Skikda.
2 enfants sont nés de cette union :

 o MEURICE Joseph Léon
Né le 7 mars 1862 à Skikda.
Marié le 16 août 1883 à Caupenne (40) avec
PÉCASTAING Reine Ursule.

 o MEURICE Adèle Berthe
Née le 12 janvier 1864 à Skikda.
Mariée le 16 août 1883 à Caupenne (40) avec
PÉCASTAING Jean Louis.

_____________________________

59. de CÈS François, Génération VIII
Fils de de CÈS Raymond Joseph - 51 -,  ../../1822 , Baron
de Caupenne, et de du VIGNAU ; de TRUBESSÉ Jeanne
Josèphe.
Décédé en 1823.
Né en 1780.
Professions en 1823 , Mousquetaire à cheval de la Garde
de Louis XVIII.
 Uni avec VERDIER Marie Étiennette Agathe
Fille de VERDIER Joseph,  Bayonne (64102), France,
Négociant, et de DROUILLET Marie Rose.
Née vers 1790.
1 enfant est né de cette union :

 o de CÈS Marie Josèphe Aricie - 60 -

_____________________________

60. de CÈS Marie Josèphe Aricie, Génération IX
Fille de de CÈS François - 59 -,  ../../1823 , Mousquetaire
à cheval de la Garde de Louis XVIII, et de VERDIER
Marie Étiennette Agathe.
Décédée en 1885.
Née en 1818.
Professions en 1885 , Héritière de Baudonne en Tarnos.
Mariée le 16 mai 1839, avec de LABORDE Jean Gratien
Théodore
Fils de de LABORDE Joseph Alexandre, et de de
LABORDE Angélique Françoise.
Baptisé le 6 décembre 1812 à Saint-Sever (40)1.
Décédé le 13 septembre 1852 à Eyres-Moncube (40),
Lafeurière.

Né le 5 décembre 1812 à Tarnos (40), Baudonne.
Professions en 1852 , Licencié en droit.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de LABORDE Marie Philomène Élisabeth
Née le 14 février 1840 à Toulouse (31).
 Unie avec de SAINT-LÉGIER Pierre Guillaume.
Décédée en 1902.

 o de LABORDE Anna
Née en 1842 à St-Sever.

 o de LABORDE Marie Marguerite Anne Anna
Née le (?) 17 août 1842 à Saint-Sever (40).

 o de LABORDE Marie Victoire Victorine
Née le 22 septembre 1843 à Tarnos (40).
 Unie avec de LANDE d'AUSSAC Charles.
Décédée en 1875.

 o de LABORDE André
Né le 22 novembre 1846 à Tarnos (40).

 o de LABORDE Elie
Né le 17 septembre 1851.
Marié le 2 juillet 1879 avec d'ARBLADE ;
d'ARBLADE de SÉAILLES Marie Louise Marie-
Louise.
Décédé en 1908.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE Jean-
Baptiste Victor, né en 1783 à Saint-Sever (40),  Officier, Oncle
paternel.  2. Aïeule : DUBOSCQ . du BOSCQ . DUBOSC
Gracieuse, née vers 1750

_____________________________

61. de CÈS Marie Françoise, Génération VII
Fille de de CÈS Bernard - 49 -,  ../../1755 , Baron de
Caupenne,  ../../1755 , Capitoul,  ../../1755 , Vice-
sénéchal des Lannes, et de d'AMIEU Isabeau.
Née le 11 août 1751 à Doazit (40).
Décédée en (?) 1775.
Mariée le (?) 22 février 1775 à Doazit (40), avec du
VIGNAU ; de TRUBESSÉ Jean-Marie Jean Marie
Peyronne
Fils  de  du  VIGNAU  ;  de  TRUBESSÉ  Élie  Hélie,   Sgr
d'Arbleix et Pèchevin, et de de BÉON ; de FORTANER-
BÉON ; de FORTANER Marie.
Né le 11 janvier 1749 à Cabidos (64).
Baptisé le 13 janvier 1749 à Cabidos (64).
Professions à Cabidos (64), Ecuyer, Baron d'Arbleix et
Pèchevin.
Décédé en 1786.

_____________________________

62. de CÈS Jeanne Marie, Génération VII
Fille de de CÈS Bernard - 49 -,  ../../1755 , Baron de
Caupenne,  ../../1755 , Capitoul,  ../../1755 , Vice-
sénéchal des Lannes, et de d'AMIEU Isabeau.
Décédée vers 1811.
Née en 1753.
Mariée le 19 novembre 1782, avec du SIRE ; de SÈVE
Bernard
Né vers 1750.
Professions en 1782 , Sr de Poursiugues en partie.
1 enfant est né de cette union :



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

 o DUSIRE ; du SIRE Raymond Joseph Marc
Né vers 1780.
Marié en décembre 1811 à Poursiugues-Boucoue
(64) avec de LUCMAU Marie Claude Augustine.

_____________________________

63. de CÈS Marie Anne, Génération VII
Fille de de CÈS Bernard - 49 -,  ../../1755 , Baron de
Caupenne,  ../../1755 , Capitoul,  ../../1755 , Vice-
sénéchal des Lannes, et de d'AMIEU Isabeau.
Décédée en 1788.
Née le 25 février 1756 à Doazit (40).
Mariée le 2 juin 1788 à Ossages (40), presbytère, avec de
LABORDE Jean Marie Jean-Marie1

Fils  de  de  LABORDE  Jean-Jacques,   Officier,  et  de  de
PORTETS Marie.
Baptisé le 10 janvier 1747 à Doazit (40), Le Mus2.
Décédé en 1788.
Né le 9 janvier 1747 à Doazit (40), Péboué.

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LABORDE Thomas
Casimir, né en 1748 à Doazit (40), Péboué.  2. Témoin : LACOSTE-
LAHITTE Jean Jean-Baptiste, né vers 1731,  Saint-Pierre-d'Irube
(64496), France, Capitaine-général dans les fermes du Roi,
Bourgeois

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PORTETS Jean Marie
Jean-Marie,  Chanoine de Pimbo, Grand-oncle maternel.  2.
Marraine : de LABORDE Jeanne, née en 1720,  , Tante

_____________________________

64. de CÈS François, Génération VII
Fils de de CÈS Bernard - 49 -,  ../../1755 , Baron de
Caupenne,  ../../1755 , Capitoul,  ../../1755 , Vice-
sénéchal des Lannes, et de d'AMIEU Isabeau.
Décédé en 1849.
Né le 24 avril 1757 à Doazit (40).
Professions en 1846 , Prêtre.
Professions en 1846 , Curé de Caupenne.
Professions en 1846 , Archiprêtre de St-Sever.

_____________________________

65. de CÈS Marie Etiennette, Génération VII
Fille de de CÈS Bernard - 49 -,  ../../1755 , Baron de
Caupenne,  ../../1755 , Capitoul,  ../../1755 , Vice-
sénéchal des Lannes, et de d'AMIEU Isabeau.
Décédée vers 1838.
Née le 7 décembre 1758 à Doazit (40).
Mariée le 6 août 1783 à Dax (40), St-Vincent-de-
Xaintes, avec d'ARBO Jean François
Fils de d'ARBO Jean Louis Jean-Baptiste,  Capitaine-
major des milices de l'Ile de Grenade,  Sr de Hon, et  de
NURISSON Marie Thérèse.
Né vers 1750.
Professions vers 1780 à Gaujacq (40), Bourgeois.

_____________________________

66. de CÈS Catherine, Génération VI

Fille de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Décédée le 10 février 1694 à Dax (40).
Inhumée à Dax (40), Cordeliers.

_____________________________

67. de CÈS Étiennette, Génération VI
Fille de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Baptisée le 14 mars 1701 à Dax (40), Cathédrale1.
Née le 14 mars 1701 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DEPONS Jean-Joseph
Jean-Baptiste Jean Joseph, né en 1686 à Dax (40),  ../../1740 ,
Conseiller en l'élection, Receveur des tailles, Subdélégué de
l'intendant?.  2. Marraine : de CÈS? Jeanne Étiennette Jeanne-
Étiennette? - 42 - , baptisée en 1688 à Dax (40), Cathédrale, Soeur
de l'enfant

_____________________________

68. de CÈS Jean Luc, Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Décédé le 11 septembre 1770 à Ossages (40).
Né le 16 février 1703 à Doazit (40).
Professions en 1770 , Curé d'Ossages.
Inhumé à Ossages (40), Église.

_____________________________

69. de CÈS Laurent Thomas, Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Décédé le 27 mars 1705 à Doazit (40).
Né vers 1704.
Inhumé le 27 mars 1705.

_____________________________

70. de CÈS Raymond Captan, Génération VI
Fils de de CÈS Bernard - 29 -,  ../../1725 , Baron de
Caupenne,  ../../1725 , Vice-sénéchal des Lannes,
../../1725 , Prévôt des armées du Roi,  ../../1725 ,
Conseiller, et de de LABAUME Jeanne.
Baptisé le 1er janvier 1709 à Doazit (40)1.
Né le 1er janvier 1709 à Doazit (40).
Professions en 1754 , Prêtre.
Décédé vers 1754.
Professions en 1754 , Chanoine de St-Girons.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CÈS Raymond - 31 - ,
né en 1681 à Doazit (40),  ../../1739 , Sr d'Ossages,  ../../1739 ,



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

Prévôt des Armées des Deux Couronnes d'Espagne,  1721/1721 ,
Sgr d'Ossages, Demi-frère.  2. Marraine : de LASSALLE Marie
Suzanne, née en 1683 à Coudures (40),  Dame d'Ossages, Prégou
et Larréjau

_____________________________

71. de CÈS Raymond, Génération V
Fils de de CÈS Bernard - 20 -,  ../../1681 , Avocat,
../../1681 , Juge de Doazit, et de de LARREZET
Blasiotte.
Décédé en 1724.
Né le 18 octobre 1656 à Doazit (40).
Professions en 1724 , Prêtre.
Professions en 1724 , Prieur des Herbiers.

_____________________________

72. de CÈS Marie, Génération V
Fille de de CÈS Bernard - 20 -,  ../../1681 , Avocat,
../../1681 , Juge de Doazit, et de de LARREZET
Blasiotte.
Décédée vers 1702.
Née le 5 septembre 1659 à Doazit (40).
Résidence vers 1701 à Pimbo (40).
Mariée le 26 mars 1684, avec de SAINT-ESPES Pierre
Fils de de SAINT-ESPÈS N,
Né vers 1650.
Professions vers 1685 , Sr de Lichandre en Pimbo (40).
Décédé le 22 septembre 1706 à Pimbo (40).
1 enfant est né de cette union :

 o de SAINT-ESPÈS Bernard
Né vers 1690 à Pimbo (40).
Marié le 14 avril 1744 à Bayonne (64) avec de
BEHIC Saubade, Salvade.
Décédé le 9 février 1764 à Pimbo (40).

_____________________________

73. de CÈS Bernard, Génération IV
Fils de de CÈS Arnaud - 4 -,  1605/1605 , Juge de
Doazit,  1605/1605 , Syndic de St-Sever,  1605/1605 ,

Député du Tiers-État, et de de BASCLE Jacmine.
Baptisé le 12 janvier 1620 à Doazit (40), Notre-Dame1.
Né le 17 octobre 1619.
Professions vers 1650 , Prêtre.
Professions vers 1650 , Prébendier de Liposse.
Professions vers 1650 , Docteur en théologie.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : du MUS Bernard.  2.
Marraine : d'AUZOLLES Denise, née vers 1595

_____________________________

74. de CÈS Jeanne?, Génération IV
Fille de de CÈS Arnaud - 4 -,  1605/1605 , Juge de
Doazit,  1605/1605 , Syndic de St-Sever,  1605/1605 ,
Député du Tiers-État, et de de BASCLE Jacmine.
Née vers 1620.
 Unie avec du BROC? ; du BROCA? Arnaud
Né vers 1625.

_____________________________

75. de CÈS Joseph, Génération IV
Fils de de CÈS Arnaud - 4 -,  1605/1605 , Juge de
Doazit,  1605/1605 , Syndic de St-Sever,  1605/1605 ,
Député du Tiers-État, et de de BASCLE Jacmine.
Décédé vers 1680.
Né le 21 mars 1623 à Doazit (40).
Professions en 1680 , Intendant du Duc de St-Simon.

_____________________________

76. de CÈS Bernard, Génération III
Fils de de CÈS François? - 2 -,  1570/1570 , Notaire
royal, et de de POYSEGUR? Jeanne?.
Professions vers 1600 , Sergent royal.
Professions vers 1600 , greffier.
 Uni avec de LESPIAUB ; de LESPIAU Jeanne

_____________________________



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de la

personne

'

'ABOS ; DUBOS (d'') Saubade   ( 1665/1665-)   - 6 - 10 -
14 - 15 - 16 - 17

A

ABBADIE (d') Isaac   ( 1625/1625- 1700/1700)   - 6
ABBADIE (d') Marguerite   (1678-)   - 28
ABBADIE (d') Pierre       - 28
ABBADIE (d') Pierre Hector?   (1676-)   - 28
ABBADIE ; DABADIE (d') Bernard   (1675-
1727/1727)   - 28 - 49
ABBADIE ; DABADIE (d') Jean   ( 1640/1640-1700)   -
28
ABBADIE ; DABADIE (d') Pierre?   ( 1610/1610-)   - 28
ABOS (d') Catherine       - 10
AMIEU (d') Claude       - 49
AMIEU (d') Isabeau   ( 1725/1725-1788)   - 49 - 50 - 51
- 52 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65
ARBLADE ; ARBLADE SÉAILLES (d') Marie Louise
Marie-Louise       - 60
ARBO (d') Jean François   ( 1750/1750-)   - 65
ARBO (d') Jean Louis Jean-Baptiste   (1708-1777)   - 65
ARGELOS (d') Michel       - 32
AUBAIGNAN ; DAUBAIGNAN (d') Pierre       - 26
AUZOLLES (d') Denise   ( 1595/1595- 1660/1660)   - 73

B

BARRY (de ) Jean Pierre Jean-Pierre   ( 1600/1600-
1666/1666)   - 6
BARRY (de ) Joseph Bassian   (1783-)   - 32
BASCLE (de ) César       - 21
BASCLE (de ) Jacmine       - 4 - 5 - 18 - 19 - 20 - 73 - 74
- 75
BASQUIAT (de ) Benoît   ( 1713/1713-1794)   - 53
BASQUIAT (de ) Jean Joseph Jean-Joseph   (
1695/1695-1758)   - 13
BASQUIAT (de ) Marie   ( 1740/1740- 1779/1779)   - 13
BASQUIAT (de ) Marie Anne Paule   (1743-)   - 53
BASQUIAT (de ) Marie Anne Thérèse Rosalie   (1748-)
- 53
BATZ (de ) Joseph Marie   (1644- 1690/1696)   - 29
BATZ (de ) Marie   (1647- 1698/1698)   - 37
BÉDORA (de ) Jean Louis   ( 1690/1690- 1784/1784)   -
7
BEHIC (de ) Marie Anne   ( 1730/1730-1759)   - 33 - 34
- 35 - 36
BEHIC (de ) Saubade, Salvade   (-1791)   - 72
BEHIC ; CASAUBON (de ) Bernard François
(1694-1767)   - 33
BELCIER (de ) Jeanne   ( 1550/1550- 1604/1604)   - 5
BÉON ; FORTANER-BÉON ; FORTANER (de ) Marie
(-1769)   - 51 - 61
BERNADET (de ) Marguerite   (1658-1731)   - 7 - 16 -

46
BEZOLLES (de ) Jean-Baptiste   (1724-1782)   - 32
BONNAT Pierre?   ( 1690/1690- 1768/1768)   - 7
BONNEFEMME ; BONNEFEMNE Jeanne       - 12
BORDA (de ) Cécile Bernardine   (1707-1781)   - 7
BORDES (de ) Jeanne   ( 1595/1595-1671)   - 5 - 6 - 20
BOURDIEU (du ) Jeanne Marie Jeanne-Marie
(1653-1739)   - 13 - 31
BOURDIEU (du ) Suzanne   (1651-1719)   - 29
BRÉTHOUS (de ) Sever       - 10
BROC ; BROCQ (du ) Marie       - 14
BROC ; DUBROCQ ; BROCQ ; DUBROC (du )
Catherine   ( 1645/1645-1705)   - 15
BROC? ; BROCA? (du ) Arnaud   ( 1625/1625-)   - 74
BROCAS? (de ) Na       - 56
BROCHA Bernard   ( 1655/1655-1716)   - 7 - 8 - 47
BROCHA Jeanne-Marie Jeanne Marie       - 7
BROCQ (du ) Guillaume       - 17
BRUNET (de ) Marguerite   ( 1650/1650-1685)   - 28 -
29 - 30 - 31 - 39 - 40 - 41
BRUNET (de ) Marie       - 39
BRUNET (de ) N       - 40
BRUNET Thomas       - 41

C

CAILLAVEL ; COURSOU (de ) Françoise   (
1650/1650-1714)   - 7
CAPDEVILLE (de ) Claire Justine   ( 1750/1750-
1793/1793)   - 37
CASAMAJOR (de ) Geneviève   (1772-1838)   - 34
CASAUNAU (de ) Marie Laurence   ( 1710/1710-1733)
- 7
CASSEN Françoise   ( 1590/1590-)   - 19
CASSEN Pascale?   ( 1615/1615- 1676/1676)   - 19
CASTAIGNOS (de ) Jean       - 35
CASTÉRA (de ) Jeanne       - 8
CAZAMAYOR ; CASAMAJOR (de ) Catherine   (
1680/1680-1725)   - 7
CÈS (de ) Antoine Joseph Antoine-Joseph   (1722-)   - 10
- 12
CÈS (de ) Arnaud   ( 1575/1575- 1644/1649)   - 2 - 4 - 5
- 6 - 18 - 19 - 20 - 73 - 74 - 75
CÈS (de ) Bernard       - 2 - 19 - 76
CÈS (de ) Bernard   (1617-1681)   - 4 - 19 - 20 - 21 - 22 -
23 - 27 - 28 - 29 - 30 - 71 - 72
CÈS (de ) Bernard   (1619-)   - 4 - 9 - 10 - 14 - 19 - 39 -
42 - 43 - 73
CÈS (de ) Bernard   (1650-1733)   - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 -
11 - 14 - 15 - 16 - 17 - 28
CÈS (de ) Bernard   (1654-1725)   - 20 - 29 - 30 - 31 - 39
- 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 66 - 67 -
68 - 69 - 70
CÈS (de ) Bernard   (1679-)   - 29 - 30
CÈS (de ) Bernard   (1687-)   - 6 - 10 - 11 - 12 - 13
CÈS (de ) Bernard   (1699-1765)   - 29 - 32 - 35 - 49 - 50
- 51 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65
CÈS (de ) Bernard   (1724-1779)   - 10 - 13
CÈS (de ) Bernard       - 7
CÈS (de ) Bernard   (1694-)   - 29 - 47
CÈS (de ) Bernard Ange Casimir   (1759-)   - 33 - 35
CÈS (de ) Blasiotte   (1679-)   - 22 - 24
CÈS (de ) Blaziotte Blasie Blaise   (1679-1723)   - 6 - 7 -
8
CÈS (de ) Catherine   (1689-1708)   - 6 - 7 - 15



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

CÈS (de ) Catherine   (-1694)   - 29 - 66
CÈS (de ) Clémence Elise Octavie   (1836-1875)   - 55 -
58
CÈS (de ) Etienne   ( 1510/1510-)  - 1 - 2
CÈS (de ) Étiennette   (1701-)   - 29 - 67
CÈS (de ) François   ( 1570/1570- 1620/1620)   - 2 - 3
CÈS (de ) François   (1757-1849)   - 49 - 64
CÈS (de ) François   (1780-1823)   - 51 - 59 - 60
CÈS (de ) François?   ( 1540/1540-)   - 1 - 2 - 3 - 4 - 76
CÈS (de ) Françoise       - 19 - 20
CÈS (de ) Françoise       - 41
CÈS (de ) Françoise   (1616-1685)   - 4 - 19 - 25
CÈS (de ) Françoise   (1681-)   - 22 - 25
CÈS (de ) Françoise   (1685-1710)   - 29 - 41
CÈS (de ) Françoise?   (1692-)   - 29 - 45
CÈS (de ) Jean César   (1640-1686)   - 19 - 20 - 21
CÈS (de ) Jean Luc   (1703-1770)   - 29 - 68
CÈS (de ) Jean Luc   ( 1744/1744-1806)   - 49 - 50 - 53
CÈS (de ) Jean Luc Joseph   (1778-1823)   - 51 - 53 - 54
- 55
CÈS (de ) Jean Pierre       - 19
CÈS (de ) Jean-Joseph Jean Joseph   (1693-)   - 29 - 46
CÈS (de ) Jean?   ( 1642/1642-)   - 20 - 22 - 23 - 24 - 25 -
26
CÈS (de ) Jeanne       - 19
CÈS (de ) Jeanne       - 40
CÈS (de ) Jeanne       - 9
CÈS (de ) Jeanne   (1651- 1729/1729)   - 20 - 28
CÈS (de ) Jeanne   (1681-)   - 6 - 9
CÈS (de ) Jeanne   (1689-)   - 29 - 43
CÈS (de ) Jeanne Marie   (1753- 1811/1811)   - 49 - 62
CÈS (de ) Jeanne Marie Jeanne-Marie   (1711-
1766/1766)   - 31 - 32
CÈS (de ) Jeanne?   ( 1620/1620-)   - 4 - 74
CÈS (de ) Joseph   (1623- 1680/1680)   - 4 - 75
CÈS (de ) Joseph Salvat   (1720-)   - 10 - 11
CÈS (de ) Laurent Thomas   ( 1704/1704-1705)   - 29 -
69
CÈS (de ) Louis Raymond Alfred   (1832-1892)   - 55 -
56 - 57
CÈS (de ) Marguerite   (1676-1748)   - 6 - 7 - 8
CÈS (de ) Marguerite?   (1690- 1779/1779)   - 6 - 16
CÈS (de ) Marie   (1659- 1702/1702)   - 20 - 72
CÈS (de ) Marie   (1677-)   - 22 - 23
CÈS (de ) Marie   (1682-)   - 29 - 39
CÈS (de ) Marie   (1696-)   - 29 - 48
CÈS (de ) Marie       - 48
CÈS (de ) Marie Anne   (1756-1788)   - 49 - 63
CÈS (de ) Marie Elisabeth   (1715-)   - 31 - 35 - 37
CÈS (de ) Marie Élisabeth   (1775-)   - 51 - 52
CÈS (de ) Marie Etiennette   (1758- 1838/1838)   - 49 -
65
CÈS (de ) Marie Françoise   (1751-1775)   - 49 - 61
CÈS (de ) Marie Françoise Clémence   (1807-1855)   -
53 - 54
CÈS (de ) Marie Josèphe       - 33 - 36
CÈS (de ) Marie Josèphe Aricie   (1818-1885)   - 59 - 60
CÈS (de ) N...       - 7
CÈS (de ) Na       - 31 - 38
CÈS (de ) Pierre   (1684-)   - 22 - 26
CÈS (de ) Raymond   (1613-1697)   - 4 - 9 - 18 - 19 - 28
- 31 - 41 - 42 - 44
CÈS (de ) Raymond   (1642-)   - 14 - 20 - 27
CÈS (de ) Raymond   (1656-1724)   - 20 - 71
CÈS (de ) Raymond   (1681-1739)   - 29 - 31 - 32 - 33 -

37 - 38 - 70
CÈS (de ) Raymond   (1688-1736)   - 6 - 7 - 14
CÈS (de ) Raymond   (1690-)   - 29 - 44
CÈS (de ) Raymond Captan   (1709- 1754/1754)   - 29 -
70
CÈS (de ) Raymond Joseph   (1747-1822)   - 49 - 51 - 52
- 53 - 59
CÈS (de ) Raymond Joseph Georges   (1874-)   - 56 - 57
CÈS (de ) Raymond Joseph Optat   (1809-1891)   - 53 -
55 - 56 - 58
CÈS (de ) Sarran   (1611- 1655/1655)   - 4 - 5 - 6 - 19
CÈS (de ) Suzanne   (1751-1786)   - 33 - 34
CÈS (de ) Thomas   (1684-)   - 29 - 40
CÈS (de ) Thomas Casimir   (1713-1760)   - 31 - 33 - 34
- 35 - 36
CÈS (de ) Ursule   (1691-)   - 6 - 17
CÈS? (de ) Jeanne Étiennette Jeanne-Étiennette?   (1688-
)   - 29 - 42 - 67
CLAVIER Marie Marguerite   ( 1790/1790-)   - 34
CLOCHE (de ) Pierre   ( 1745/1745-)   - 32
CLOCHE (de ) Saubade?   ( 1615/1615- 1683/1683)   - 6

D

DARNEUILH ; ARNEUILH Théodore       - 52
DAUDIGEOS ; DAUDIJOS Antoine       - 12
DAYROSE Jeanne   (1617- 1684/1684)   - 29
DAYROSE Jeanne       - 43
DEJUS Laurence       - 22
DELEAU VIOCOURT ; DULAU VIOCOURT Louis
(1750-)   - 53
DELEAU VIOCOURT ; DULAU VIOCOURT Marie
Anne Paule?   (1789-)   - 53 - 54 - 55
DENTHOMAS Jean-Baptiste Jean?   (1680-1741)   - 7
DEPONS Etiennette?   ( 1645/1645- 1699/1699)   - 29 -
42
DEPONS Jean-Joseph Jean Joseph   (1654-1704)   - 45
DEPONS Jean-Joseph Jean Joseph   (1658-1732)   - 46
DEPONS Jean-Joseph Jean-Baptiste Jean Joseph
(1686-1740)   - 67
DEPONS Saubat Salvat   (1636-1711)   - 48
DEZEST (de ) Jean       - 19
DROUILLET Marie Rose       - 59
DUBECQ Françoise       - 45
DUBECQ Jean?   (1709-)   - 8
DUBOSCQ ; BOSCQ ; DUBOSC Gracieuse   (
1750/1750-)   - 60
DUBROCA ; BROCA François       - 19
DUBROCA ; BROCA? Clairmontine Claire?   (
1620/1620-1675)   - 19
DUCAZAU Philibert François   (1683-1744)   - 7
DUSIRE ; SIRE Raymond Joseph Marc   ( 1780/1780-)
- 62

E

ESTOUPIGNAN (d') Jeanne Madeleine?   ( 1620/1620-
1660/1660)   - 6

F

FOIX (de ) Gilles   (- 1661/1661)   - 19
FOIX (de ) Marie-Thérèse   (1712-)   - 34
FOIX (de ) Sarran   ( 1580/1580- 1660/1660)   - 5
FRIES Cécile Marie Anna   (1872-)   - 57



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

FRIES Jules   ( 1832/1832-)   - 57
FRIES Robert Léon   (-1897)   - 57

G

GOALARD (de ) Marie?   ( 1640/1640-1675)   - 7
GUICHENÉ (de ) Adrianne Josèphe   ( 1755/1755-)   -
32
GUICHENÉ (de ) Élisabeth   ( 1755/1755-)   - 32
GUICHENÉ (de ) François   ( 1660/1660-1741)   - 32
GUICHENÉ (de ) François Thomas   ( 1730/1730-
1789/1789)   - 32
GUICHENÉ (de ) Jean François? Jean-François?   (
1700/1700- 1766/1766)   - 32
GUICHENÉ (de ) Marguerite       - 32
GUICHENÉ (de ) Marie Suzanne   ( 1745/1745-)   - 32
GUICHENÉ ; GUICHENNÉ (de ) François Antoine
Antonin   ( 1690/1690-)   - 32
GUICHENÉ ; GUICHENNÉ (de ) Jérémie       - 32

H

HAGON (du ) Saubade Angélique   ( 1705/1705-)   - 33
- 35
HUYBETH LITH? ; HUYBERCELITH? Hubert       - 15

J

JACOBET (de ) Marie       - 49
JUSTES (de ) Anne   (1654-)   - 19
JUSTES (de ) Arnaud   (1636-)   - 19
JUSTES (de ) Bernard   (1641-)   - 19
JUSTES (de ) Bernard   (1652-)   - 19
JUSTES (de ) Bernard   (1659-)   - 19
JUSTES (de ) Etienne   ( 1650/1650-1688)   - 19 - 25
JUSTES (de ) François   (1653-)   - 19
JUSTES (de ) Jean Pierre?   ( 1625/1625-1709)   - 19
JUSTES (de ) Jeanne   (1650-)   - 19
JUSTES (de ) Jeanne   (1654-)   - 19
JUSTES (de ) Jeanne?   ( 1620/1620-)   - 28
JUSTES (de ) Marguerite   (1647-)   - 19
JUSTES (de ) Marie   (1656-)   - 19
JUSTES (de ) Pascale   (1644-1693)   - 19
JUSTES (de ) Pierre   ( 1580/1580- 1616/1616)   - 19
JUSTES (de ) Pierre   ( 1595/1595-)   - 19
JUSTES (de ) Pierre   (1614- 1668/1668)   - 19
JUSTES (de ) Pierre   (1638-)   - 19
JUSTES (de ) Sarran   (1648- 1682/1682)   - 19
JUSTES (de ) Vidence, Vincense   (1610-)   - 19
JUSTES (de ) Vincense   (1645-)   - 19

K

KAELIN Émilie   (- 1898/1898)   - 57
KAELIN Jean   ( 1850/1850-)   - 57

L

LABADIE (de ) Gratie Gracie       - 31
LABAT (de ) Jean François   ( 1775/1775-)   - 52
LABAT (de ) Jeanne Marie Jeanne-Marie?   ( 1630/1630-
)   - 6
LABAT ; LABAT ARNAC ; LABAT ARNAS (de ) Jean
Marie Alexandre   (- 1775/1786)   - 52
LABAUME (de ) Jeanne   (1666-1732)   - 29 - 42 - 43 -

44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70
LABAUME (de ) Marie Catherine   (1676-)   - 28 - 44
LABAUME (de ) Martin?   ( 1630/1630- 1677/1678)   -
29
LABORDE (de ) André   (1846-)   - 60
LABORDE (de ) Angélique Françoise   (1781-1823)   -
60
LABORDE (de ) Anna   (1842-)   - 60
LABORDE (de ) Elie   (1851-1908)   - 60
LABORDE (de ) Jean Gratien Théodore   (1812-1852)   -
60
LABORDE (de ) Jean Marie Jean-Marie   (1747-1788)
- 63
LABORDE (de ) Jean-Baptiste Victor   (1783-1853)   -
60
LABORDE (de ) Jean-Jacques   (1716-1773)   - 63
LABORDE (de ) Jeanne   (1720- 1767/1767)   - 63
LABORDE (de ) Joseph Alexandre   (1776-1840)   - 60
LABORDE (de ) Marie Marguerite Anne Anna   (1842-)
- 60
LABORDE (de ) Marie Philomène Élisabeth
(1840-1902)   - 60
LABORDE (de ) Marie Victoire Victorine   (1843-1875)
- 60
LABORDE (de ) Thomas Casimir   (1748- 1788/1788)
- 63
LACAMOIRE (de ) Jeanne   (1673-)   - 11 - 16
LACAMOIRE (de ) Léonard   (1669-1744)   - 10
LACAMOIRE  (de  )  Marguerite  Jeanne    (
1700/1700-1727)   - 8 - 10 - 11 - 12 - 13
LACAMOIRE (de ) Marie   (1690-)   - 29
LACAMOIRE (de ) Pierre   (1644-1688)   - 29
LACAZE ; LACASE Jean       - 7
LACOSTE-LAHITTE Jean Jean-Baptiste   ( 1731/1731-)
- 63
LAFARGUE (de ) Catherine   ( 1675/1675-)   - 32
LAFARGUE (de ) Joseph       - 29
LAFITTE (de ) François Arnaud   (1747-)   - 32
LALANNE (de ) Isaac   (1662- 1738/1738)   - 7
LALANNE (de ) Jean-Jacques Jacques   (- 1710/1710)   -
7
LALANNE (de ) Marguerite Judith   (1661- 1710/1710)
- 6 - 7 - 8 - 9 - 28
LALANNE (de ) Pierre   ( 1625/1625- 1676/1676)   - 6 -
8 - 9
LALANNE-BOUSQUET (de ) Jean-Jacques       - 8
LAMARQUE Anne       - 19
LANDE AUSSAC (de ) Charles       - 60
LANNEVERE (de ) Agnès   ( 1720/1720-1784)   - 8
LANNEVERE (de ) Agnès   (1712-)   - 8
LANNEVERE (de ) Bernard   ( 1720/1720- 1817/1817)
- 8
LANNEVERE (de ) Bernard   (1710-)   - 8
LANNEVERE (de ) Jean Salomon   (1716-)   - 8
LANNEVERE (de ) Jean-Baptiste   ( 1685/1685-1721)
- 7 - 8
LANNEVERE (de ) Louis Salomon   ( 1690/1690-1779)
- 8
LANNEVÈRE Pierre   (1718-1791)   - 8
LANNEVÈRE (de ) Pierre       - 8
LANNEVERE (de ) Pierre?   ( 1655/1655-)   - 8
LARREZET (de ) Arnaud   ( 1575/1575- 1628/1628)   -
5 - 20
LARREZET (de ) Blasiotte   ( 1620/1620-1680)   - 8 - 19
- 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 28 - 29 - 71 - 72



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

LARREZET (de ) Blaziotte   ( 1625/1625-)   - 5 - 6
LARREZET (de ) Jean   ( 1535/1535-)   - 3
LARREZET (de ) Marguerite   ( 1580/1580-)   - 3 - 19
LARRHÈDE Michel       - 19
LARTIGUE (de ) Marthe   ( 1610/1610- 1676/1676)   - 6
LASSALLE (de ) Antonin Antoine   (1641-1699)   - 31
LASSALLE Jeanne       - 7
LASSALLE (de ) Marie Suzanne   (1683-1755)   - 31 -
32 - 33 - 37 - 38 - 70
LATAULADE (de ) Bernard   ( 1740/1740- 1789/1789)
- 34
LATAULADE (de ) Bernard Félix   (1768-)   - 34
LATAULADE (de ) Charles Bernard Léonard Alcippe
Édouard   (1781- 1848/1849)   - 34
LATAULADE (de ) Charles Léonard   ( 1690/1690-
1760/1760)   - 34
LATAULADE (de ) Raymond Justin Emeric
(1783-1807)   - 34
LAUGAR (de ) Marie   (1681-1752)   - 10
LAULON ; LAULOM Jean       - 7
LAVIGNE Cécile       - 7
LAVIGNE Etienne   ( 1680/1680-)   - 7
LÉAUMONT (de ) Marie   ( 1640/1640-)   - 37
LESPIAUB ; LESPIAU (de ) Jeanne       - 19 - 76
LIN MARSAN (du ) Catherine   ( 1670/1670-
1720/1720)   - 37
LOUSTAU ; LOSTAU (de ) Marie Madeleine Marie-
Madeleine Marie-Thérèse   ( 1665/1665-1736)   - 47
LUCMAU (de ) Marie Claude Augustine   (1785-)   - 62

M

MAROY (de ) Isabeau Élisabeth   (1647-1713)   - 7
MARSAN (de ) Joseph   ( 1610/1610- 1671/1671)   - 6
MARSAN (de ) Marie   (1656-)   - 6
MARSAN (de ) Marie-Madeleine Ursule Xainte Sainte
(1695- 1756/1756)   - 13
MARTIN (du ) Jean       - 6
MAURINGLANNE (de ) Jeanne Marie Jeanne-Marie
(1667-1698)   - 7
MAYLON (de ) Dominique       - 24
MAYLON (de ) Jean       - 23
MAYLON (de ) Jeanne Marie       - 26
MAYLON (de ) Thérèse       - 22 - 23 - 24 - 25 - 26
MELCHION MELKION Pauline Marie Anaïs   (-1890)
- 56 - 57
MEURICE Adèle Berthe   (1864-)   - 58
MEURICE Claude Joseph   (-1867)   - 58
MEURICE Joseph Léon   (1862-)   - 58
MOMUY Marguerite       - 7
MORAS (de ) Marguerite   (1659-1704)   - 17 - 19
MUS (du ) Bernard       - 73

N

N Cécile       - 41
N Marie       - 23
NAVAILLES (de ) Joseph   ( 1637/1637-1693)   - 6
NAVAILLES (de ) Marguerite   ( 1635/1635-
1676/1676)   - 6 - 7
NEURISSE (de ) Antoine   (1663-1726)   - 7 - 8
NEURISSE (de ) Antoine   (1695-)   - 7
NEURISSE (de ) Bernard   (1696-1739)   - 7 - 13
NEURISSE (de ) Catherine   (1702-1775)   - 7
NEURISSE (de ) Catherine   (1705-)   - 7

NEURISSE (de ) Cécile   (1715-)   - 7
NEURISSE (de ) François Philibert   (1714-)   - 7
NEURISSE (de ) Françoise   (1699-)   - 7 - 8
NEURISSE (de ) Isaac   (1701-1759)   - 7
NEURISSE (de ) Jean   (1717-)   - 7
NEURISSE (de ) Jean-Baptiste   (1711- 1763/1763)   - 7
NEURISSE (de ) Madeleine   (1704-)   - 7
NEURISSE (de ) Marguerite   (1710-1784)   - 7
NEURISSE (de ) Marie Blaise   (1698-)   - 7
NEURISSE (de ) Michel Raymond   (1712-)   - 7
NEURISSE (de ) Pierre   ( 1625/1625- 1695/1695)   - 7
NEURISSE (de ) Salvat Jacques   ( 1665/1665-1736)   -
7 - 8 - 11
NOGUE (du ) N       - 54
NURISSON Marie Thérèse   ( 1720/1720-)   - 65

P

PATARIN Catherine   (1660-1738)   - 7
PAUSADER (de ) Agnès   (1647- 1730/1730)   - 6 - 7 - 8
- 11 - 49
PAUSADER (de ) Bernard   ( 1605/1605-1692)   - 6 - 14
PAUSADER (de ) Mathieu   (1636- 1681/1681)   - 6
PAUSADER (de ) Raymond   ( 1643/1643-1694)   - 6 - 7
PÉCASTAING Jean Louis   (1864-)   - 58
PÉCASTAING Reine Ursule   (1862-)   - 58
PÉRISSAULT (de ) Jean Jean-Baptiste   (1733-)   - 53
PORTETS (de ) Jean Marie Jean-Marie       - 63
PORTETS (de ) Marie   (1725- 1775/1775)   - 63
POYSEGUR? (de ) Jeanne?   ( 1550/1550-)   - 2 - 3 - 4 -
76

R

RAINGO Elisabeth       - 55 - 56 - 58
ROGER Jean       - 8

S

SAINT-CRISTAU (de ) Gratie Gracy   (1660-1712)   - 8
SAINT-CRISTAU (de ) Jacques François   (1665-1736)
- 8
SAINT-CRISTAU (de ) Jean   (1656-1738)   - 8
SAINT-CRISTAU (de ) Michel   (1691- 1759/1759)   - 8
SAINT-ESPÈS (de ) Bernard   ( 1690/1690-1764)   - 72
SAINT-ESPÈS (de ) N       - 72
SAINT-ESPES (de ) Pierre   ( 1650/1650-1706)   - 72
SAINT-GENES (de ) Marie-Anne Marguerite Marie
Anne   (1737-1824)   - 8
SAINT-JULIEN (de ) Etienne   ( 1660/1660- 1716/1716)
- 37
SAINT-JULIEN (de ) François   ( 1735/1735-)   - 37
SAINT-JULIEN (de ) Jacques   ( 1660/1660-)   - 37
SAINT-JULIEN (de ) Jacques   (1688-)   - 37
SAINT-JULIEN (de ) Jean-Baptiste   (- 1787/1787)   - 37
SAINT-JULIEN (de ) Marie Suzanne   ( 1745/1745-)   -
37
SAINT-JULIEN (de ) Raymond Justin   ( 1736/1736-
1793/1793)   - 37
SAINT-JULIEN (de ) Thérèse   (- 1757/1757)   - 37
SAINT-LÉGIER (de ) Pierre Guillaume       - 60
SAINT-MARTIN (de ) Jacques   (1679-1739)   - 41
SAINT-MARTIN (de ) Jacques Jean Jean-Jacques?   (
1646/1646-1719)   - 41
SAINT-MARTIN (de ) Jean       - 41



25/08/2016Réalisé avec Généatique le

SAINT-MARTIN (de ) Jeanne?   ( 1655/1655-
1710/1710)   - 41
SAINT-MARTIN (de ) Thomas   (1710-1719)   - 41
SINTAS Girons Hippolyte   (1837-1900)   - 57
SIRE ; SÈVE (du ) Bernard   ( 1750/1750-)   - 62
SOUBAIGNÉ (de ) Jeanne   ( 1630/1630-1684)   - 19

T

TACHON (de ) Madeleine   (1687-)   - 7
TILH (du ) Jeanne   ( 1545/1545- 1585/1585)   - 3
TOUZENTS (de ) Pierre?   ( 1700/1700-1772)   - 16
TRUBESSÉ ; DUVIGNAU (de ) Marie       - 53

V

VANGHEM ; DANGUEMME ; VANGHEMME ;
BANGHEME ; VANGHEN Marie-Anne Marie Anne

(-1741)   - 8
VEILLET (de ) Marie   ( 1650/1650- 1710/1710)   - 41
VERDIER Joseph   ( 1750/1750-)   - 59
VERDIER Marie Étiennette Agathe   ( 1790/1790-)   - 59
- 60
VERGES (de ) Jeanne       - 30 - 31 - 39
VIC (de ) Jeanne   ( 1520/1520-)   - 1 - 2
VIC Marie       - 8
VIDART (de ) Louise   (1622-1689)   - 19
VIGNAU ; TRUBESSÉ (du ) Élie Hélie   (
1665/1665-1748)   - 51 - 61
VIGNAU ; TRUBESSÉ (du ) Jean-Marie Jean Marie
Peyronne   (1749-1786)   - 52 - 61
VIGNAU  ;  TRUBESSÉ  (du  )  Jeanne  Josèphe    (
1748/1748-)   - 51 - 52 - 53 - 59
VIGNES (de ) Charles   (1672-)   - 44
VIGNES (de ) Jacques   ( 1640/1640- 1681/1681)   - 41


